
Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Conexión de
batería a inversor

Largo 90 cm, 3 AWG
10493 INCO-CAB 2 10  $355  $385  $425 2

MM 0

Cable para inversores de corriente INCO-1500 
e INCO-1000   

Pág. 22

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2  Mayoreo Público NC

 

Caja de repuesto para cargador de baterías CARBA-200
103071 CJ-CARBA-200  $115  $125  $139 2

Caja 1 / Máster 10 / MM 00

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2  Mayoreo Público NC

 

Caja de repuesto para cargador de baterías CARBA-140
103072 CJ-CARBA-140  $115  $125  $139 2

Caja 1 / Máster 10 / MM 00

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2  Mayoreo Público NC

 
Caja de repuesto para cargador de baterías CARBA-50X
103073 CJ-CARBA-50X  $70  $77  $85 2

Caja 1 / Máster 10 / MM 00

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2  Mayoreo Público NC

 
Caja de repuesto para cargador de baterías CARBA-50
103074 CJ-CARBA-50  $42  $46  $49 2

Caja 1 / Máster 10 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-16   
Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

102176 CB-ASP-16 12 96  $259  $285  $315 4

Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm)

11103 MAN-ASPI-G2 1 6  $485  $535  $585 3

2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm)

12086 TU-ASPI-G2 4 24  $305  $335  $365 3

  
Caja de repuesto

103120 CJ-ASP-16 1 10  $269  $295  $325 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-12   
Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

102175 CB-ASP-12 12 96  $259  $285  $315 4

Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm)

11103 MAN-ASPI-G2 1 6  $485  $535  $585 3

2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm)

12086 TU-ASPI-G2 4 24  $305  $335  $365 3

  
Caja de repuesto

103123 CJ-ASP-12 1 10  $245  $269  $299 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-06N   Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

 103385 CB-ASP-06N 12 96  $135  $145  $159 4

Manguera de 1.5 m, Ø 1 7/8" (48 mm)

 103381 MAN-ASP-G3 1 6  $209  $230  $250 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-04N   
Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

 103384 CB-ASP-04N 12 96  $135  $145  $159 4

Manguera de 1.5 m, Ø 1 7/8" (48 mm)

 103381 MAN-ASP-G3 1 6  $209  $230  $250 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-03N   
Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

 103380 CB-ASP-03N 12 96  $135  $145  $159 4

Manguera de 1.5 m Ø 1 9/16" (40 mm)

 103368 MAN-ASP-03N 1 6  $117  $129  $142 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para cargadores de baterías y aspiradoras

Refacciones para aspiradora ASP-16X   
Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto
102230 CB-ASP-16X 12 96  $259  $285  $315 4

Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm)
11103 MAN-ASPI-G2 1 6  $485  $535  $585 3

2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm)
12086 TU-ASPI-G2 4 24  $305  $335  $365 3

  
Caja de repuesto
103128 CJ-ASP-16X 1 10  $299  $329  $359 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto
102179 CB-ASP-12X 12 96  $259  $285  $315 4

Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm)
11103 MAN-ASPI-G2 1 6  $485  $535  $585 3

2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm)
12086 TU-ASPI-G2 4 24  $305  $335  $365 3

   
Caja de repuesto
103127 CJ-ASP-12X 1 10  $265  $289  $319 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para aspiradora ASP-12X   Pág. 32

Refacciones para aspiradora ASP-5X   Pág. 32

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto
102178 CB-ASP-5X 12 96  $259  $285  $315 4

Manguera de 1.9 m, Ø 1 1/4" (32 mm)
11102 MAN-ASPI-G1 1 6  $425  $465  $515 3

2 Tubos de extensión Ø 1 1/4" (32 mm)
12077 TU-ASPI-G1 6 36  $305  $335  $365 3

  
Caja de repuesto
103121 CJ-ASP-5X 1 10  $155  $169  $187 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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 Refacciones para aspiradora ASP-16S    Pág.  33 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm) 

 11103  MAN-ASPI-G2  1  6 $ 485 $ 535 $ 585  3 

 2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm) 

 12086  TU-ASPI-G2  4  24 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 Caja de repuesto 

 103078  CJ-ASP-16S  1  10 $ 295 $ 325 $ 355  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradora ASP-12S    
Pág.  33 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm) 

 11103  MAN-ASPI-G2  1  6 $ 485 $ 535 $ 585  3 

 2 Tubos de extensión Ø 2 1/4" (57 mm) 

 12086  TU-ASPI-G2  4  24 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 Caja de repuesto 

 103079  CJ-ASP-12S  1  10 $ 269 $ 295 $ 325  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradora ASP-5S    
Pág.  33 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 102177  CB-ASP-5S  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 Manguera de 1.9 m, Ø 1 1/4" (32 mm) 

 11102  MAN-ASPI-G1  1  6 $ 425 $ 465 $ 515  3 

 2 Tubos de extensión Ø 1 1/4" (32 mm) 

 12077  TU-ASPI-G1  6  36 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 Caja de repuesto 

 103122  CJ-ASP-5S  1  10 $ 155 $ 169 $ 187  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Filtro HEPA 

 104147  FILH-ASPI-20A  3  12 $ 455 $ 505 $ 555  3 

 Manguera flexible de 2 m 

 104162  MAN-ASPI-20A  1  6 $ 465 $ 515 $ 565  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradora ASPI-20A  
Pág.  34 

Página con productos
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Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Bolsas para polvo 

 12104  FILP-ASPI-08 ASPI-08■  6  36 $ 239 $ 265 $ 289  3 

 Filtro de cartucho para sólidos 

 12099  FILC-ASP-08 ASPI-08■  3  12 $ 345 $ 375 $ 415  3 

 3 Filtros de tela para sólidos 

 12075  FIL-ASPI-G1 
ASP-04 ■
ASP-03 ■
ASPI-03 ■

 6  36 $ 219 $ 242 $ 265  3 

 Filtros de espuma para líquidos 

 12076  FILE-ASPI-G1 
ASP-04 ■
ASP-03 ■
ASPI-03 ■

 6  36 $ 64 $ 69 $ 77  3 

 12098  FILE-ASPI-08 ASPI-08 ■  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 Manguera de 2.1 m, Ø 2 1/8" (55 mm) 

 12102  MAN-ASPI-08 ASPI-08 ■  1  6 $ 295 $ 319 $ 355  3 

 Manguera de 1.9 m, Ø 1 1/4" (32 mm) 

 11102  MAN-ASPI-G1 

ASP-06 ■
ASP-04 ■
ASP-03 ■
ASPI-06 ■
ASPI-03 ■

 1  6 $ 425 $ 465 $ 515  3 

 2 Tubos de extensión Ø 1 1/4" (32 mm) 

 12101  TU-ASPI-08 ASPI-08 ■  6  36 $ 125 $ 135 $ 149  3 

 12077  TU-ASPI-G1 

ASP-06 ■
ASP-04 ■
ASP-03 ■
ASPI-06 ■
ASPI-03 ■

 6  36 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 Cajas de repuesto 

 103124  CJ-ASP-03 ASP-03 ■  1  10 $ 125 $ 139 $ 155  2 

 103125  CJ-ASP-04 ASP-04 ■  1  10 $ 149 $ 165 $ 179  2 

 103126  CJ-ASP-06 ASP-06 ■  1  10 $ 139 $ 149 $ 165  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradoras plásticas descontinuadas    

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Bolsas para polvo 

 19298  FILP-ASPI-8X ASPI-8X ■  6  36 $ 295 $ 319 $ 355  3 

 19299  FILP-ASPI-16X ASPI-16X ■  6  36 $ 385 $ 415 $ 465  3 

 Manguera de 3 m, Ø 1 1/2" (38 mm) 

 19291  MAN-ASPI-8X-16X ASPI-8X ■
ASPI-16X■  1  6 $ 1,235 $ 1,350 $ 1,490  3 

 2 Tubos de extensión Ø 1 1/2" (38 mm) 

 19292  TU-ASPI-8X-16X ASPI-8X ■
ASPI-16X ■  4  12 $ 295 $ 319 $ 355  3 

 Tubo curvo Ø 1 1/2" (38 mm) 

 19293  TUC-ASPI-8X-16X ASPI-8X ■
ASPI-16X ■  4  12 $ 255 $ 279 $ 305  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradoras de acero inoxidable descontinuadas    

■Producto descontinuado

 Refacciones para aspiradoras 
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Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

 5 Filtros de tela para aspiradora de auto MAX-20A  
Pág.  34 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 102758  FILT-MAX-20A  1  100 $ 85 $ 93 $ 102  3 

MM  00 

 Refacciones para aspiradoras de auto y aspiradoras eléctricas canister 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Boquilla para ranuras 

 100771  BOQ-ASP-12V  12  48 $ 32 $ 35 $ 39  4 

 Boquilla tipo cepillo 

 100772  BOQC-ASP-12V  12  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Filtro de tela 

 100773  FILT-ASP-12V  12  48 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Filtro plástico 

 100774  FILP-ASP-12V  12  48 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 103819  CB-ASD-180  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Boquillas para piso y alfombra 
 103295  BOC-ASD  1  10 $ 165 $ 179 $ 195  3 

 Boquilla tipo cepillo 
 103290  BOP-ASD-180  1  72 $ 33 $ 36 $ 39  3 

 Filtro de escape 
 103291  FILE-ASD-180  1  160 $ 12 $ 13 $ 14  3 

 Filtro HEPA 
 103289  FILC-ASD-180  1  12 $ 79 $ 87 $ 95  3 

 Manguera de 1.4 m 
 103293  MAN-ASD  1  4 $ 229 $ 249 $ 275  3 

 Tubo telescópico metálico 
 103294  TU-ASD  1  49 $ 175 $ 195 $ 215  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradora canister ASD-180    
Pág.  34 

 Refacciones para aspiradora canister ASD-150    
Pág.  34 

 Refacciones para aspiradora canister ASD-120    
Pág.  34 

 Juego de filtros para aspiradora de auto ASP-12V2    
Pág.  34 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 104150  FIL-ASP-12  12  48 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Filtro HEPA 

 29894  FILH-ASI-20P  3  12 $ 102 $ 112 $ 125  3 

 Tubo de extensión 

 29895  TU-ASI-20P  6  36 $ 38 $ 41 $ 45  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para aspiradora de auto ASI-20P   
Pág.  34 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 23397  FIL-ASP-P  12  576 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 2 Filtros para aspiradora de auto ASP-12V-P   
Pág.  34 

 Refacciones para aspiradora de auto ASP-12V ■   Pág.  34 

■Producto descontinuado

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 103923  CB-ASD-150  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Boquillas para piso y alfombra 
 103285  BOC-ASD-150  1  10 $ 175 $ 195 $ 215  3 

 Boquilla con cepillo redondo 
 103287  BOCR-ASD-150  1  75 $ 56 $ 62 $ 67  3 

 Boquilla para ranuras 
 103286  BOR-ASD-150  1  72 $ 30 $ 33 $ 36  3 

 Bolsa recolectora de polvo 
 103288  FIL-ASD-150  1  75 $ 79 $ 87 $ 95  3 

 Filtro de esponja 

 103666  FILE-ASD-150  1  12 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 Filtro HEPA 
 103283  FILH-ASD-150  1  18 $ 87 $ 95 $ 105  3 

 Manguera de 1.5 m 
 103282  MAN-ASD-150  1  4 $ 265 $ 295 $ 325  3 

 Tubo telescópico metálico 
 103284  TU-ASD-150  1  49 $ 175 $ 195 $ 215  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 103818  CB-ASD-120  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Boquillas para piso y alfombra 
 103295  BOC-ASD  1  10 $ 165 $ 179 $ 195  3 

 Bolsa recolectora de polvo 
 103292  FIL-ASD-120  1  100 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 Filtro de esponja 

 103665  FILE-ASD-120  1  12 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 Manguera de 1.4 m 
 103293  MAN-ASD  1  4 $ 229 $ 249 $ 275  3 

 Tubo telescópico metálico 
 103294  TU-ASD  1  49 $ 175 $ 195 $ 215  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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NUEVOSRefacciones para sopladoras eléctricas y con motor a gasolina

Refacciones para sopladora SOPLA-1440   Pág. 35

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

17987 CB-SOPLA-1440 12 96  $92  $99  $109 4

Interruptor

 104123 INT-SOPLA-1440 6 126  $95  $105  $115 4

Bolsa recolectora

18360 BOL-SOPLA-1440 6 NA  $279  $309  $339 3

Boquilla

18358 BOQ-SOPLA-1440 6 NA  $115  $127  $139 3

Extensión delantera

18357 EXD-SOPLA-1440 6 NA  $319  $345  $385 3

Extensión trasera

18356 EXT-SOPLA-1440 6 NA  $255  $279  $305 3

Tubo soplador

18359 TUB-SOPLA-1440 6 NA  $175  $195  $215 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para sopladora SOPLA-650   
Pág. 36

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

103081 CB-SOPLA-650 12 96  $49  $55  $59 4

Interruptor

 104120 INT-SOPLA 12 96  $77  $85  $95 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para sopladora SOPLA-800   
Pág. 36

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

102752 CB-SOPLA-800 12 96  $82  $89  $99 4

Interruptor

 104120 INT-SOPLA 12 96  $77  $85  $95 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

17986 CB-SOPLA-960 12 96  $105  $115  $129 4

Interruptor

 104122 INT-SOPLA-960 6 126  $139  $155  $169 4

Tubo soplador

18350 TUB-SOPLA-960 6 NA  $155  $169  $187 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para sopladora SOPLA-960   
Pág. 35

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Bujía

103496 BU-SOPLA-53 6 36  $115  $127  $139 3

Carburador

103493 CB-SOPLA-53 6 36  $359  $399  $439 3

Codo de ensamble

103494 CE-SOPLA-53 1 6  $37  $41  $46 3

Extensión tubo de 34 cm

103497 EX1-SOPLA-53 1 6  $77  $85  $93 3

Extensión con 2 tubos de 32 cm

103498 EX2-SOPLA-53 1 6  $125  $135  $149 3

Extensión tubo boquilla de 35 cm

103499 EX3-SOPLA-53 1 6  $69  $76  $83 3

Filtro de fieltro

103491 F1-SOPLA-53 6 36  $48  $53  $58 3

Filtro de espuma

103492 F2-SOPLA-53 6 36  $9  $10  $11 3

Tubo flexible

103495 TC-SOPLA-53 1 6  $195  $215  $235 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2  

Mayoreo Público NC

Bolsa recolectora

19309 BOL-SOPLA-26T 1 6  $255  $279  $305 3

Boquilla

19306 BOQ-SOPLA-26T 1 6  $125  $135  $149 3

Carburador

101936 CB-SOPLA-26T 6 36  $590  $650  $715 3

Extensión delantera de 53 cm

19307 EXD-SOPLA-26T 1 6  $189  $209  $229 3

Extensión trasera de 53 cm

19308 EXT-SOPLA-26T 1 6  $199  $219  $245 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para sopladora SOPLA-26T   
Pág. 36

Refacciones para sopladora SOPLA-53   
Pág. 36
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NUEVOS Refacciones para básculas, selladoras, cepillos de carpintero y martillo neumático

Refacciones para básculas Págs. 38 - 41 

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.■Producto descontinuado

Imagen Código Clave Descripción Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

27103 CHA-B40P Charola de acero inoxidable 2 30  $97  $107  $117 3

101322 PAJ-B40 Pata ajustable Ø 3 cm 6 864  $6.50  $7.20  $8 3

 28157 CJ-BASE-40P Caja de repuesto 1 10  $27  $30  $33 2

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-40P  

Imagen Código Clave Descripción Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

26223 CHA-B30P Charola de acero inoxidable 2 30  $77  $85  $93 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-30P  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101324 PAJ-BP10 Pata ajustable Ø 5 cm 6 300  $10.50  $11.50  $12.50 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-200PLAP   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101323 PAJ-BP8 Pata ajustable Ø 4 cm 6 300  $9  $10  $11 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-100PLAP   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101320 CHA-B40 Charola de acero inoxidable 2 30  $110  $120  $135 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-40T  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101324 PAJ-BP10 Pata ajustable Ø 5 cm 6 300  $10.50  $11.50  $12.50 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-200PLI  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacción para báscula de plataforma BAS-600PLI  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101320 CHA-B40 Charola de acero inoxidable 2 30  $110  $120  $135 3

101322 PAJ-B40 Pata ajustable Ø 3 cm 6 864  $6.50  $7.20  $8 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-40U  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

101320 CHA-B40 Charola de acero inoxidable 2 30  $110  $120  $135 3

101322 PAJ-B40 Pata ajustable Ø 3 cm 6 864  $6.50  $7.20  $8 3

102362 CJ-BASE-40 Caja de repuesto 1 10  $35  $38  $42 2

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-40  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 103631 CHA-B20 Charola de acero inoxidable 2 30  $110  $120  $135 3

101322 PAJ-B40 Pata ajustable Ø 3 cm 6 864  $6.50  $7.20  $8 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula electrónica multifuncional BASE-20  

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

100860 REF-BAS-01 BAS-10M 
BAS-5M 

BAS-2M■ 
BAS-10C (MOD. 2024) 2 16  $189  $209  $229 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Cucharón de acero galvanizado para básculas mecánicas  

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

100861 REF-BASC-01 BASE-40C  
BAS-10C (MOD. 2024) 2 10  $435  $475  $525 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Charola de acero inoxidable para básculas mecánicas   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101324 PAJ-BP10 Pata ajustable Ø 5 cm 6 300  $10.50  $11.50  $12.50 3

 104119 CJ-BAS-600PLA Caja de repuesto 1 5  $199  $219  $239 2

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-600PLA   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101324 PAJ-BP10 Pata ajustable Ø 5 cm 6 300  $10.50  $11.50  $12.50 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-501PLA   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
101324 PAJ-BP10 Pata ajustable Ø 5 cm 6 300  $10.50  $11.50  $12.50 3

102330 CJ-BAS-200PLA Caja de repuesto 1 5  $102  $112  $125 2

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-200PLA   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

101323 PAJ-BP8 Pata ajustable Ø 4 cm 6 300  $9  $10  $11 3

102321 CJ-BAS-100PLA Caja de repuesto 1 10  $55  $59  $65 2

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-100PLA   

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

101323 PAJ-BP8 Pata ajustable Ø 4 cm 6 300  $9  $10  $11 3

101321 EBA-BE Eliminador  127 V / 60 Hz 6 180  $64  $69  $77 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para báscula de plataforma BAS-80PLA   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC
Juego de 5 cinceles 	- Para cortar remaches, recto, bordeador, de corte y para punzonar
19387 C5-711 4 16  $615  $675  $745 3

Refacciones para martillo neumático TPN-711■  

00

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC

 12047 MG-MACE Manija de repuesto 6 36  $90  $98  $109 3

 12051 MGPE-CE Perilla de repuesto 6 36  $42  $46  $49 3

Refacciones para cepillos de carpintero   Pág. 82

00

00

Juego de 5 resistencias para selladoras de impulso   Pág. 41

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC
103336 KIT-RE5-20  SETE-20 1 400  $105  $115  $129 400

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC
103337 KIT-RE5-30  SETE-30 1 400  $135  $145  $159 400

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC
102331 CJ-BAS-500PLA 1 5  $199  $219  $239 2

Caja de repuesto para báscula plegable BAS-500PLA■   

00

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. MM NC

27100 CHA-BCP BAS-5CP  
BAS-1CP■

BAS-2CP■ 
BAS-3CP■ 1 2  $26  $29  $31 3

Charola plástica para báscula mecánica de cocina   

00

Pág. 41

Pág. 39

Pág. 39

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 38

Pág. 41

Pág. 39

Pág. 39

Pág. 40

Pág. 39

Pág. 39



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 Control de encendido, motor trifásico  220 V / 60 Hz 

 103572  CE-BOS-5-1/2LM-2 BOS-5-1/2LM-2  1  5 $ 2,025 $ 2,225 $ 2,445  2 

MM  00 

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 Controles de encendido, motor monofásico 220 V / 60 Hz

 103556  CE-BOS-1/2LM-2 BOS-1/2LM-2  1  10 $ 495 $ 545 $ 605  3 

 103557  CE-BOS-1LM-2 BOS-1LM-2  1  10 $ 535 $ 595 $ 655  3 

 103558  CE-BOS-1-1/2LM-2 BOS-1-1/2LM-2  1  10 $ 595 $ 665 $ 725  3 

 103559  CE-BOS-2LM-2 BOS-2LM-2  1  10 $ 595 $ 655 $ 715  2 

 103571  CE-BOS-3LM-2 BOS-3LM-2  1  10 $ 845 $ 930 $ 1,025  2 

MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Sensor de flujo, entrada / salida 1/2" para PRE-1/6R  

 103668  SE-PRE-1/6R $ 325 $ 355 $ 395  3 
Caja  2  / Máster  50 / MM  00 

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Caja de repuesto  para PRE-1/6

 102648  CJ-PRE-1/6 $ 24 $ 26 $ 29  2 
Caja  1  / Máster  10 / MM  00 

■Producto descontinuado

Refacciones para bombas periféricas, centrífugas, sumergibles, tipo bala y presurizadoras

 Juego de tornillo y empaque  para BOAP-3/4 y BOAP-1   
Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101726  TORD-BOAP  6  402 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Juego de tornillo y empaque  para BOAC-2 y BOAC-1/4   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101715  TORP-BOAPCJ  6  864 $ 42 $ 46 $ 50  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Caja de repuesto  para BOAP-1/2A2   
Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101817  CJ-BOAP-1/2A2  1  10 $ 14.50 $ 16 $ 17.50  2 

MM  00 

 Caja de repuesto  para BOAP-1/2F   
Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 48268  CJ-BOAP-1/2F  1  10 $ 12 $ 13 $ 14.50  2 

MM  00 

 Caja de repuesto  para BOAP-1/2P3   
Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 28255  CJ-BOAP-1/2P3  1  10 $ 13 $ 14.50 $ 16  2 

MM  00 

 Refacciones para bomba centrífuga  BOAC-1/2   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101715  TORP-BOAPCJ Juego de tornillo 
y empaque  6  864 $ 42 $ 46 $ 50  4 

 101751  PATA-BOACJ Pata niveladora  6  162 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para bomba centrífuga  BOAC-1   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101715  TORP-BOAPCJ Juego de tornillo 
y empaque  6  864 $ 42 $ 46 $ 50  4 

 101717  SOPN-GRUP02 Soporte nivelador  6  162 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para bomba centrífuga  BOAC-1-1/2   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101715  TORP-BOAPCJ Juego de tornillo 
y empaque  6  864 $ 42 $ 46 $ 50  4 

 101718  SOPN-GRUP03 Soporte nivelador  6  162 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para bomba centrífuga  BOAC-3/4   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101715  TORP-BOAPCJ Juego de tornillo 
y empaque  6  864 $ 42 $ 46 $ 50  4 

 101716  SOPN-GRUP01 Soporte nivelador  6 162 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para bomba periférica  BOAP-1/2
Imagen Código Clave Descrip. Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101726  TORD-BOAP Juego de tornillo 
y empaque  6  402 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 101728  CJ-BOAP-1/2 Caja de repuesto  1  10 $ 13 $ 14.50 $ 16  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para bombas sumergibles 
Imagen Código Clave Para May. 1/2 May. Púb. NC

 Kit de conector y empaque para bombas plásticas 

 101948  CONE-BOSP 
BOS-1LP

BOS-3/4LP
BOS-1/2LP

$ 105 $ 115 $ 127  3 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  6  / Máster  60 / MM  00 

Imagen Código Clave Para May. 1/2 May. Púb. NC
 Kit de conector y empaque para bombas con cuerpo de aluminio 

 101946  CONE-BOSM 
BOS-1LPX

BOS-3/4LPX
BOS-1/2LPX

$ 59 $ 65 $ 70  3 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  6  / Máster  60 / MM  00 

Imagen Código Clave Para May. 1/2 May. Púb. NC
 Kit de conector y empaque para bombas plásticas 

 101948  CONE-BOSP BOS-1SP
BOS-1-1/2SP $ 105 $ 115 $ 127  3 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  6  / Máster  60 / MM  00 

Pág.  45 

Págs. 46-47

■

 Refacciones para bombas tipo bala    
Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 Controles de encendido, motor monofásico  127 V / 60 Hz

 102707  CE-BOS-1/2LM2 BOS-1/2LM2  1  10 $ 495 $ 545 $ 605  3 

 102711  CE-BOS-3/4LM2 BOS-3/4LM2  1  10 $ 515 $ 565 $ 615  3 

 102709  CE-BOS-1LM BOS-1LM  1  10 $ 535 $ 595 $ 655  3 

 102708  CE-BOS-1-1/2LM BOS-1-1/2LM  1  10 $ 595 $ 665 $ 725  3 

 102710  CE-BOS-2LM BOS-2LM  1  10 $ 595 $ 655 $ 715  2 

MM  00 

Pág.  45 

 Refacciones para bombas presurizadoras    
Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Sensor de flujo, entrada / salida 3/4" para PRE-1/3
  103669  SE-PRE-1/3 $ 379 $ 410 $ 455  3 

Caja  2  / Máster  50 / MM  00 
 Caja de repuesto  para PRE-1/3

 102647  CJ-PRE-1/3 $ 30 $ 33 $ 36  2 

Caja  1  / Máster  10 / MM  00 

Pág.  48 

 Caja de repuesto para control automático para bombas 
Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

  104152  CJ-CPB-180  1  12 $ 18 $ 20 $ 22  2 

MM  00 

Pág.  48  
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Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Refacciones para bombas tipo Jet, cabezal de acero inoxidable   

Refacciones para bombas tipo Jet, cabezal de hierro   

Pág. 49

Pág. 49

Págs. 50-51

Refacciones para HIDR-1-1/2X150 y TN-HN-1-1/2X150   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

103139 CJ-HIDR-1-1/2X150 Caja de 
repuesto HIDR-1-1/2X150 1 10  $965  $1,065  $1,165 2

102713 M-HN-1-1/2X150 Membrana HIDR-1-1/2X150
TN-HN-1-1/2X150 1 3  $1,195  $1,315  $1,445 2

101714 MAN-HIDR1015 Manguera HIDR-1-1/2X150 6 12  $329  $359  $399 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1-1/2X150 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1/2X50 y TN-HN-1/2X50   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

103137 CJ-HIDR-1/2X50 Caja de 
repuesto HIDR-1/2X50 1 10  $255  $279  $305 2

102715 M-HN-1/2X50 Membrana HIDR-1/2X50
TN-HN-1/2X50 1 3  $590  $650  $715 3

101713 MAN-HIDR25 Manguera HIDR-1/2X50 6 12  $255  $279  $305 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1/2X50 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1/2X24 y TN-HN-1/2X24   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

103136 CJ-HIDR-1/2X24 Caja de 
repuesto HIDR-1/2X24 1 10  $169  $187  $205 2

102716 M-HN-1/2X24 Membrana HIDR-1/2X24
TN-HN-1/2X24 1 3  $415  $445  $495 3

101713 MAN-HIDR25 Manguera HIDR-1/2X24 6 12  $255  $279  $305 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1/2X24 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1X100 y TN-HN-1X100   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

103138 CJ-HIDR-1X100 Caja de 
repuesto HIDR-1X100 1 10  $805  $885  $975 2

102714 M-HN-1X100 Membrana HIDR-1X100
TN-HN-1X100 1 3  $655  $715  $785 2

101714 MAN-HIDR1015 Manguera HIDR-1X100 6 12  $329  $359  $399 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1X100 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1X50   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

102715 M-HN-1/2X50 Membrana 1 3  $590  $650  $715 3

101713 MAN-HIDR25 Manguera 6 12  $255  $279  $305 3

101712 MANO-HIDR Manómetro 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1X80 y TN-HN-1X80   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 104101 M-HN-1X80 Membrana HIDR-1X80
TN-HN-1X80 1 3  $655  $715  $785 2

 104102 MAN-HIDR80 Manguera HIDR-1X80 6 12  $360  $400  $440 3

 104103 MANO-HIDR80 Manómetro HIDR-1X80 6 30  $115  $127  $139 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Pata niveladora

101750 PATA-BOAJ-1I-1I
BOAJ-3/4I
BOAJ-1I

BOAJ-1-1/2I
6 162  $28  $31  $34 4

Juego de tornillo y empaque

101719 TORD-BOAJI
BOAJ-1/2I
BOAJ-3/4I
BOAJ-1I

BOAJ-1-1/2I
6 162  $42  $46  $50 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para bombas tipo Jet y equipos hidroneumáticos 

Refacciones para equipos y tanques hidroneumáticos

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Pata niveladora

101721 PATA-BOAJ-1/2 6 162  $28  $31  $34 4
BOAJ-1/2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
Caja de repuesto

102712 CJ-BOAJ-1 1 10  $60  $66  $73 2
BOAJ-1

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-3/4X50   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

102715 M-HN-1/2X50 Membrana 1 3  $590  $650  $715 3

101713 MAN-HIDR25 Manguera 6 12  $255  $279  $305 3

101712 MANO-HIDR Manómetro 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-3/4X24   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

102716 M-HN-1/2X24 Membrana 1 3  $415  $445  $495 3

101713 MAN-HIDR25 Manguera 6 12  $255  $279  $305 3

101712 MANO-HIDR Manómetro 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1/2X50P y TN-HN-1/2X50P   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

27194 CJ-HIDR-1/2X50P Caja de 
repuesto HIDR-1/2X50P 1 10  $285  $309  $339 2

28312 M-HN-1/2X50P Membrana HIDR-1/2X50P
TN-HN-1/2X50P 3 12  $495  $545  $605 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1/2X50P 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para HIDR-1/2X24P y TN-HN-1/2X24P   
Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

27193 CJ-HIDR-1/2X24P Caja de 
repuesto HIDR-1/2X24P 1 10  $215  $235  $259 2

28313 M-HN-1/2X24P Membrana HIDR-1/2X24P
TN-HN-1/2X24P 3 12  $265  $295  $325 3

101712 MANO-HIDR Manómetro HIDR-1/2X24P 6 30  $97  $107  $117 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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NUEVORefacciones para motobombas Págs. 52-53

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 3"
101151 CON-MOTO3 6 36  $205  $225  $245 4

Tapón para contenedor de aceite, 2" y 3"
101135 TAPOA-MOTO 6 60  $21  $23  $25 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 2" y 3"
101137 BAYO-MOTO 6 60  $11  $12.50  $13.50 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101891 CB-GRUPO2 6 36  $295  $319  $355 3

Caja de repuesto
26098 CJ-MOTB-3P 1 10  $139  $149  $165 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-3P   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 2"
101150 CON-MOTO2 6 60  $135  $145  $159 4

Tapón para contenedor de aceite, 2" y 3"
101135 TAPOA-MOTO 6 60  $21  $23  $25 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 2" y 3"
101137 BAYO-MOTO 6 60  $11  $12.50  $13.50 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101891 CB-GRUPO2 6 36  $295  $319  $355 3

Caja de repuesto
26099 CJ-MOTB-2P 1 10  $125  $139  $155 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-2P   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Kit de conector de descarga, 4"
101152 CON-MOTO4 6 30  $415  $455  $495 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacción para motobomba MOTB-4D   
Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 2"
101150 CON-MOTO2 6 60  $135  $145  $159 4

Tapón para contenedor de aceite, 2" y 3"
101135 TAPOA-MOTO 6 60  $21  $23  $25 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 2" y 3"
101137 BAYO-MOTO 6 60  $11  $12.50  $13.50 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101890 CB-GRUPO1 6 36  $295  $319  $355 3

Caja de repuesto
103055 CJ-MOTB-2 1 10  $125  $139  $155 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-2   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Carburador
101821 CB-MOTB-1 6 36  $329  $359  $399 3

Caja de repuesto
103069 CJ-MOTB-1 1 10  $95  $105  $115 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-1   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Carburador
 103922 CB-MOTB-14 1 6  $355  $395  $435 3

MM 00

Refacción para motobomba MOTB-14   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 4"
101152 CON-MOTO4 6 30  $415  $455  $495 4

Tapón para contenedor de aceite, 4"
103036 TAPOA-MOTO2 6 60  $27  $29  $32 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 4"
101778 BAYO-MOTB-4 6 60  $14  $15.50  $17 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101879 CB-MOTB-4 6 36  $445  $495  $545 3

Caja de repuesto
103052 CJ-MOTB-4X 1 10  $185  $205  $225 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-4X   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 4"
101152 CON-MOTO4 6 30  $415  $455  $495 4

Tapón para contenedor de aceite, 4"
103036 TAPOA-MOTO2 6 60  $27  $29  $32 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 4"
101778 BAYO-MOTB-4 6 60  $14  $15.50  $17 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101879 CB-MOTB-4 6 36  $445  $495  $545 3

Caja de repuesto
103053 CJ-MOTB-4 1 10  $185  $205  $225 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-4   

Imagen Código Clave Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

Bujía
101136 BUJI-MOTO 6 60  $40  $45  $49 4

Kit de conector de descarga, 3"
101151 CON-MOTO3 6 36  $205  $225  $245 4

Tapón para contenedor de aceite, 2" y 3"
101135 TAPOA-MOTO 6 60  $21  $23  $25 4

Bayoneta para medir nivel de aceite, salida 2" y 3"
101137 BAYO-MOTO 6 60  $11  $12.50  $13.50 4

Tapón de gasolina
101138 TAPOG-MOTO 6 60  $57  $62  $67 4

Filtro de gasolina
101139 FILG-MOTO 5 50  $17  $18.50  $20 4

Carburador
101890 CB-GRUPO1 6 36  $295  $319  $355 3

Caja de repuesto
103054 CJ-MOTB-3 1 10  $139  $149  $165 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para motobomba MOTB-3   



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Capacidad BA
C

A x B x C
Espesor May.

1/2
Mayoreo Púb. NC

CAT-50X CAT-60X CAT-60PLX TP-7X

 Conchas metálicas 

 102993  CO-50X 
5.5 ft3 (156 L) 69 x 93 x 28 cm

(27" x 36 1/2" x 11") 1.1 mm $ 615 $ 675 $ 745  2 √ NA NA NA
2.8 ft3 (80 L)

 102994  CO-60X 
6 ft3 (170 L) 65 x 97 x 40 cm

(25 1/2" x 38" x 16") 1.1 mm $ 795 $ 875 $ 965  2 NA √ NA NA
3.5 ft3 (100 L)

 Conchas plásticas 

 103362  CO-60PX 
6 ft3 (170 L) 78 x 97 x 39 cm

(25 3/4" x 38" x 16") 3 mm $ 855 $ 945 $ 1,035  2 NA NA √ NA
3.5 ft3 (100 L)

 103361  CO-70PX 
7 ft3 (198 L) 75 x 98 x 51 cm

(29 1/2" x 38 1/2" x 20 3/16") 3 mm $ 1,020 $ 1,120 $ 1,235  2 NA NA NA √4.2 ft3 (120 L)

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Capacidad BA
C

A x B x C
Espesor May.

1/2
Mayoreo Púb. NC

Bastidor tubular Bastidor tipo americano

CAT-45FF
CAT-45ND

CAT-55FF
CAT-55ND

CAT-15FF
CAT-15ND

CAT-50FF
CAT-50ND

CAT-60FF
CAT-60ND

CAR-81FF
CAR-81

CAT-60PL TP-8 CAR-82 TP-6 T-6N

 Conchas metálicas 

 11894  CO-45 
4.5 ft3 (127 L) 69 x 94 x 22 cm

(27" x 37" x 9") 0.9 mm $ 475 $ 525 $ 575  2 √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
2.3 ft3 (65 L)

 19706  CO-55 
4.75 ft3 (135 L) 60 x 91 x 32 cm

(24" x 36" x 13") 0.7 mm $ 515 $ 565 $ 615  2 NA √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA
2.5 ft3 (70 L)

 15100  CO-15 
5 ft3 (142 L) 69 x 95 x 30 cm

(27" x 37" x 13") 0.9 mm $ 525 $ 575 $ 625  2 NA NA √ NA NA NA NA NA NA NA NA
2.6 ft3 (75 L)

 11896  CO-50 
5.5 ft3 (156 L) 69 x 93 x 28 cm

(27" x 36 1/2" x 11") 0.9 mm $ 535 $ 585 $ 645  2 NA NA NA √ NA NA NA NA NA NA NA
2.8 ft3 (80 L)

 11900  CO-60 
6 ft3 (170 L) 65 x 97 x 40 cm

(25 1/2" x 38" x 16") 0.9 mm $ 685 $ 755 $ 835  2 NA NA NA NA √ NA NA NA NA NA √3.5 ft3 (100 L)

 102995  CO-80 
8 ft3 (227 L) 70 x 100 x 41 cm

(28" x 40" x 16") 0.9 mm $ 779 $ 855 $ 945  2 NA NA NA NA NA √ NA NA √ NA NA
4 ft3 (118 L)

 Conchas plásticas 

 10599  CO-60P 
6 ft3 (170 L) 74 x 99 x 45 cm

(29" x 39" x 17 3/4") 3.6 mm $ 415 $ 455 $ 500  2 NA NA NA NA NA NA √ NA NA √ NA
4.2 ft3 (120 L)

 100754  CO-80P 
8 ft3 (227 L) 83 x 105 x 55 cm

(32 1/2" x 41 1/4" x 22") 4.2 mm $ 655 $ 715 $ 785  2 NA NA NA NA NA NA NA √ NA NA NA
6.2 ft3 (175 L)

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Conchas de repuesto para carretillas 
Págs. 76-79

 Conchas de repuesto para carretillas Págs.  76-77 

 Refacciones para carretillas 

Imagen Código Clave Capacidad BA
C

A x B x C
Espesor May.

1/2
Mayoreo Púb. NC

CAP-50NB
CAP-50FB

CAP-40NB
CAP-40FB

CAP-35NB
CAP-35FB

CAP-5NB CAP-4NB TP-5N

 Conchas metálicas 

 20620  CO-5R 
5.5 ft3 (156 L) 69 x 93 x 28 cm

(27" x 36 1/2" x 11") 0.7 mm $ 415 $ 455 $ 500  2 √ NA NA NA NA NA
2.8 ft3 (80 L)

 20619  CO-4R 
4 ft3 (113 L) 69 x 94 x 22 cm

(27" x 37" x 9") 0.7 mm $ 389 $ 429 $ 470  2 NA √ NA NA NA NA
2.3 ft3 (65 L)

 20681  CO-3.5R 
3.5 ft3 (99 L) 55 x 85 x 25 cm

(22" x 34" x 10") 0.7 mm $ 355 $ 385 $ 425  2 NA NA √ NA NA NA
2 ft3 (59 L)

 25010  CO-5P 
5.5 ft3 (156 L) 69 x 93 x 28 cm

(27" x 36 1/2" x 11") 0.7 mm $ 389 $ 429 $ 470  2 NA NA NA √ NA NA
2.8 ft3 (80 L)

 24100  CO-4P 
4 ft3 (113 L) 69 x 94 x 22 cm

(27" x 37" x 9") 0.7 mm $ 345 $ 375 $ 415  2 NA NA NA NA √ NA
2.3 ft3 (65 L)

 Concha plástica 

 22704  CO-50P 
5 ft3 (142 L) 69 x 93 x 38 cm

(27" x 36 1/2" x 15") 3.6 mm $ 355 $ 385 $ 425  2 NA NA NA NA NA √3.3 ft3 (95 L)
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Conchas de repuesto para carretillas 
Pág.  78 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

10  Refacciones para carretillas bastidor tubular 

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2

Mayoreo Púb. NC

CAT-50X

CAT-60X

CAT-60PLX CAT-45ND CAT-55ND CAT-15ND CAT-50ND CAT-60ND CAR-81 CAT-60PL CAP-50NB CAP-40NB CAP-35NB CAP-5NB

CAP-4NB

TP-5N

 Baleros (2 piezas) 
 19784  *  BAS-2B  12  48 $ 22 $ 24 $ 27  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
 Juego de rin, eje y baleros 
 11868  R  1  NA $ 175 $ 195 $ 215  3 NA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
 Chumaceras con punzonado (2 piezas) 
 11876  *  J-CH  6  96 $ 22 $ 24 $ 27  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
 Eje corto 
 11870  E  6  NA $ 37 $ 41 $ 46  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
 Nariz calibre 18 
 101030  BACA-UT  3  NA $ 45 $ 50 $ 55  3 NA NA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
 Nariz calibre 16 
 100957  BACA-UX  3  NA $ 59 $ 65 $ 70  3 √ √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

 Larguero calibre 16, precio por pieza 
 100955  BACA-LT  6  NA $ 110 $ 120 $ 135  3 NA NA √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Larguero calibre 14, precio por pieza 
 100958  BACA-LX  6  NA $ 135 $ 149 $ 165  3 √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

 Larguero calibre 18, precio por pieza 
 22694  BACA-LP  6  NA $ 97 $ 107 $ 117  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ √ √ √ √
 Puños para bastidor 
 100679  GRIP-CAT  6  36 $ 33 $ 36 $ 39  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Estabilizadores calibre 15 (2 piezas) 
 100153  EST-45/50/60  6  NA $ 45 $ 50 $ 55  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Soportes 750 kg, calibre 14, 347 x 39 mm (2 piezas) 
 102990  SL-50X/60X  6  NA $ 110 $ 120 $ 135  3 √ √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

 Soportes 580 kg, calibre 15, 347 x 39 mm (2 piezas) 
 11882  SL-45/50/60  6  NA $ 103 $ 113 $ 125  3 NA NA √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Soportes 350 kg, calibre 16, 319 x 37 mm (2 piezas) 
 20633  SL-45/50-RP  6  NA $ 97 $ 107 $ 117  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ √ √ NA √
 Soportes 250 kg, calibre 16, 318 x 34 mm (2 piezas) 
 20632  SL-45/50-GP  6  NA $ 85 $ 93 $ 102  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ NA

 Tirantes calibre 15 (2 piezas) 
 11884  JSD-45/50/60  6  NA $ 39 $ 43 $ 47  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Tirantes calibre 18 (2 piezas) 
 20637  JSD-45/50P  6  NA $ 33 $ 36 $ 39  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ √ √ √ √
 Travesaño 
 102992  TRAV-50X/60X  6  NA $ 25 $ 27 $ 30  3 √ √ NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

 Puente calibre 19, 390 x 130 mm 
 11886  RT  6  NA $ 55 $ 59 $ 65  3 NA NA √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Puente calibre 19, 377 x 97 mm 
 20636  RT-RP  6  NA $ 45 $ 50 $ 55  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ √ √ NA √
 Puente calibre 16, 390 x 42 mm 
 20635  RT-GP  6  NA $ 33 $ 36 $ 39  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ NA

 Juego de tornillería con chumaceras y eje 
 100154  JT-TUB  6  NA $ 110 $ 120 $ 135  3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ NA NA NA NA NA

 Juegos de tornillería con chumaceras y eje 
 20639  JT-RP  6  NA $ 110 $ 120 $ 135  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ √ √ NA √
 Juegos de tornillería con chumaceras y eje 
 20638  JT-GP  6  NA $ 110 $ 120 $ 135  3 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA √ NA

MM  00 

 Refacciones para carretillas, bastidor tubular Págs.  76-78 



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

TP-7X TP-8 CAR-82 TP-6 T-6N

103364 BAS-M-60X Bastidor de acero 38 x 38 mm 
(precio por pieza) 6 NA  $139  $155  $169 3 √ NA NA NA NA

11373 BAS-M-60 Bastidor de acero 38 x 38 mm 
(precio por pieza) 6 NA  $125  $135  $149 3 NA NA √ NA NA

19322 BAS-CU-60 Bastidor de madera 39 x 42 mm 
(precio por pieza) 6 NA  $165  $179  $195 3 NA NA NA √ √

100158 BAS-CU-60-G Bastidor de madera 39 x 48 mm 
(precio por pieza) 6 NA  $189  $209  $229 3 NA √ NA NA NA

100153 EST-45/50/60 Estabilizadores calibre 15 
(2 piezas) 6 NA  $45  $50  $55 3 √ √ √ NA NA

103365 SL-7X/8 Soportes 580 kg, calibre 15,  
347 x 39 mm (2 piezas) 6 NA  $97  $107  $117 3 NA NA NA √ √

11884 JSD-45/50/60 Tirantes calibre 15 
(2 piezas) 6 NA  $39  $43  $47 3 NA √ √ √ √

102992 TRAV-50X/60X Travesaño 6 NA  $25  $27  $30 3 √ NA NA NA NA

11886 RT Puente calibre 19, 
390 x 130 mm 6 NA  $55  $59  $65 3 NA √ √ NA NA

11225 NHD Defensa para bastidores 
de madera, calibre 16 6 NA  $39  $43  $47 3 NA √ NA NA NA

100181 NHD-S Defensa para bastidores 
de acero, calibre 16 6 NA  $29  $31  $35 3 √ NA √ NA NA

100156 JT-M Juego de tornillería 
con chumaceras 6 NA  $110  $120  $135 3 √ √ NA NA NA

100155 JT-S Juego de tornillería 
con chumaceras 6 NA  $110  $120  $135 3 NA NA √ NA NA

102650 JT-MC Juego de tornillería 
con chumaceras 6 NA  $125  $135  $149 3 NA NA NA √ √

19784 BAS-2B Baleros 
(2 piezas) 12 48  $22  $24  $27 3 √ √ √ √ √

11868 R Juego de rin, eje y baleros 1 NA  $175  $195  $215 3 NA NA NA √ √

100182 E-2W Eje largo 6 NA  $110  $120  $135 3 √ √ √ NA NA

11870 E Eje corto 6 NA  $37  $41  $46 3 NA NA NA √ √

100159 J-CH-2W Chumaceras sin punzonado (2 
piezas) 6 96  $23  $26  $28 3 √ √ √ NA NA

100180 CU-S Cuña plástica 
(1 pieza) 6 NA  $45  $50  $55 3 NA NA √ √ √

MM 00

Refacciones para clavadoras neumáticas   Pág. 98 Refaccionespara engrapadoras neumáticas   Pág. 99

Pistón guía para CLNE-70
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 104110 PI-CLNE-70 174 mm 52 mm  $415  $455  $495 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para CLNE-18E
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

102783 PI-CLNE-18E 132 mm 30 mm  $62  $69  $75 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para CLNE-16
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13687 PI-CLNE-16 145 mm 40 mm  $82  $89  $99 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para ENNE-160
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13698 PI-ENNE-160 141 mm 48 mm  $155  $169  $190 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para CLNE-18
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13688 PI-CLNE-18 133 mm 30 mm  $77  $85  $95 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para ENNE-120
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13697 PI-ENNE-120 132 mm 30 mm  $77  $85  $95 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para CLNE-23
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13689 PI-CLNE-23 98 mm 23 mm  $27  $29  $32 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Pistón guía para ENNE-70
Imagen Código Clave Largo Ø pistón Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

13690 PI-ENNE-70 91 mm 23 mm  $25  $28  $30 4

Caja 4 / Máster 36 / MM 00

Página con producto

NUEVO Refacciones para carretillas tipo americano, clavadoras y engrapadoras neumáticas

Refacciones para carretillas tipo americano Pág. 79



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

1212  Refacciones para compresores Página con productos

NUEVOS

■Producto descontinuado

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 102066  R82-COMP-24S  Pata de goma 

COMP-50S
 6  84 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 102587  CJ-COMP-50S  Caja de repuesto  1  10 $ 235 $ 259 $ 285  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-25Q    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 103451  VAR-COM-25/50Q  Válvula reguladora  6  36 $ 229 $ 249 $ 275  3 

 103450  FIL-COM-25/50Q  Filtro de aire  1  36 $ 85 $93 $ 102  3

 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102069  R7-COMP-25LT 2 Ruedas 7" x 1 3/8"  1  2 $ 329 $ 359 $ 399  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresores COMP-10L2 y COMP-10L ■   
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11932  R61-COMP-10L  Válvula reguladora  6  36 $ 125 $ 135 $ 149  3 

 11931  R25-25/50/10L  Válvula antirretorno  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresores COMP-80LV y COMP-50LV    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 19325  R27-COMP-25/50L  Filtro de aire  1  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 19328  R30-COMP-25/50L  Carcasa    1  6 $ 355 $ 395 $ 435  3 

 103320  R-COMP-50LV 2 Ruedas 7" x 1 1/2"  1  2 $ 385 $ 415 $ 465  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresores COMP-120LH y COMP-60LB    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 103321  R-COMP-60LB 2 Ruedas 8" x 1 9/16"  1  2 $ 485 $ 535 $ 585  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 102066  R82-COMP-24S  Pata de goma 

COMP-30S
 6  84 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 102586  CJ-COMP-30S  Caja de repuesto  1  10 $ 209 $ 229 $ 255  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 102066  R82-COMP-24S  Pata de goma 

COMP-12S
 6  84 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 102584  CJ-COMP-12S  Caja de repuesto  1  10 $ 115 $ 125 $ 139  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-25LT    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 19327  R29-COMP-25/50L  Válvula reguladora  1  6 $ 199 $ 219 $ 245  3 

 11931  R25-25/50/10L  Válvula antirretorno  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 19325  R27-COMP-25/50L  Filtro de aire  1  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102083  R20-COMP-50LV  Tapón de aceite  6  36 $ 42 $ 46 $ 49  3 

 19328  R30-COMP-25/50L  Carcasa    1  6 $ 355 $ 395 $ 435  3 

 102069  R7-COMP-25LT 2 Ruedas 7" x 1 3/8"  1  2 $ 329 $ 359 $ 399  3 

 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 101939  CJ-COMP-25LT  Caja de repuesto  1  10 $ 145 $ 159 $ 175  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-40LP    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11931  R25-25/50/10L  Válvula antirretorno  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 19325  R27-COMP-25/50L  Filtro de aire  1  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102083  R20-COMP-50LV  Tapón de aceite  6  36 $ 42 $ 46 $ 49  3 
 27188  R35-COMP-40LP  Carcasa    1  2 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 102069  R7-COMP-25LT 2 Ruedas 7" x 1 3/8"  1  2 $ 329 $ 359 $ 399  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 28240  CJ-COMP-40LP  Caja de repuesto  1  10 $ 199 $ 219 $ 239  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-20LP    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11931  R25-25/50/10L  Válvula antirretorno  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 19325  R27-COMP-25/50L  Filtro de aire  1  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 
 102083  R20-COMP-50LV  Tapón de aceite  6  36 $ 42 $ 46 $ 49  3 
 27188  R35-COMP-40LP  Carcasa    1  2 $ 305 $ 335 $ 365  3 

 102080  R6-COMP-20LP 2 Ruedas 5 3/4" x 1 1/4"  1  2 $ 279 $ 309 $ 339  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 28239  CJ-COMP-20LP  Caja de repuesto  1  10 $ 129 $ 142 $ 158  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 102610  CJ-COMP-KIT24S  Caja de repuesto COMP-KIT24S  1  10 $ 199 $ 219 $ 239  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 101938  CJ-COMP-KIT50  Caja de repuesto COMP-KIT50  1  10 $ 185 $ 205 $ 225  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 28241  CJ-COMP-KIT40P  Caja de repuesto COMP-KIT40P  1  10 $ 179 $ 195 $ 215  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 28238  CJ-COMP-KIT20P  Caja de repuesto COMP-KIT20P  1  10 $ 129 $ 142 $ 158  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para CajaMáster May. 1/2 May. Púb. NC

 28131  CJ-COMP-KIT20P2  Caja de repuesto COMP-KIT20P2  1  10 $ 155 $ 169 $ 187  2 
MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-50Q    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 103451  VAR-COM-25/50Q  Válvula reguladora  6  36 $ 229 $ 249 $ 275  3 

 103450  FIL-COM-25/50Q  Filtro de aire  1  36 $ 85 $93 $ 102  3

 102068  R52-COMP-50LT  Manómetro grande  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102069  R7-COMP-25LT 2 Ruedas 7" x 1 3/8"  1  2 $ 329 $ 359 $ 399  3 

 103324  R-COMP-50LT 2 Ruedas 7" x 1 1/2"  1  2 $ 385 $ 415 $ 465  3 
 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

  104151  CJ-COMP-50Q  Caja de repuesto  1  10 $ 155 $ 169 $ 189  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para compresor COMP-50LT    
Imagen Código Clave Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 19327  R29-COMP-25/50L  Válvula reguladora  1  6 $ 199 $ 219 $ 245  3 

 11931  R25-25/50/10L  Válvula antirretorno  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 19325  R27-COMP-25/50L  Filtro de aire  1  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 

 102067  R63-COMP-10L  Manómetro chico  6  36 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 102083  R20-COMP-50LV  Tapón de aceite  6  36 $ 42 $ 46 $ 49  3 

 19328  R30-COMP-25/50L  Carcasa    1  6 $ 355 $ 395 $ 435  3 

 103324  R-COMP-50LT 2 Ruedas 7" x 1 1/2"  1  2 $ 385 $ 415 $ 465  3 

 102082  R63-COMP-50LT  Patas de goma  6  36 $ 72 $ 79 $ 87  3 
 101937  CJ-COMP-50LT  Caja de repuesto  1  10 $ 180 $ 197 $ 219  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 102066  R82-COMP-24S  Pata de goma 

COMP-24S
 6  84 $ 20 $ 22 $ 24  3 

 102585  CJ-COMP-24S Caja de repuesto  1  10 $ 162 $ 179 $ 195  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descripción Para Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 101950  CJ-COMP-KIT25  Caja de repuesto COMP-KIT25  1  10 $ 149 $ 165 $ 179  2 
MM  00 

Pág.  89 

Pág.  89 

Pág.  90 

Pág.  90 

Pág.  90 

Pág.  92 

Pág.  92 

Pág.  91 

Pág.  91 

Págs. 89-92

■Producto descontinuado



13

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados)  
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103919 BTA-PIPI-320 6 36  $145  $159  $179 4

Juego de resortes y empaques   

103918 EMR-PIPI-320 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   

19917 VASO-320 2 20  $215  $239  $265 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

12064 RE-PIPI-340X 6 36  $465  $515  $565 4

Vaso de repuesto   

17936 VASO-340X 1 20  $735  $815  $885 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto

15027 RE-PIPI-200 6 30  $145  $159  $179 4

Vaso de repuesto

17946 VASO-200 2 20  $109  $119  $135 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto

23111 RE-PIPI-200P 6 30  $95  $105  $115 4

Vaso de repuesto

23110 VASO-200P 2 20  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto

15027 RE-PIPI-200 6 30  $145  $159  $179 4

Vaso de repuesto

17946 VASO-200 2 20  $109  $119  $135 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103915 BTA-PIPI-300 6 36  $125  $139  $149 4

Juego de resortes y empaques   

103914 EMR-PIPI-300 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   

19919 VASO-300 1 20  $125  $139  $149 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103917 BTA-PIPI-310 6 36  $145  $159  $179 4

Juego de resortes y empaques   

103916 EMR-PIPI-310 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   

19918 VASO-310 1 20  $189  $209  $229 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-310   Pág. 101

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103931 BTA-PIPI-330 6 36  $215  $239  $265 4

Juego de resortes y empaques   

103930 EMR-PIPI-330 6 36  $27  $29  $32 4

Vaso de repuesto   

19916 VASO-330 2 20  $189  $209  $229 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-330   Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-300■   Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-340X   Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-200   Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-26 y PIPI-27   Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-210    Pág. 101

Refacciones para pistola para pintar PIPI-320   Pág. 101

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

12065 RE-PIPI-440X 6 36  $535  $595  $655 4

Vaso de repuesto   

17937 VASO-440X 1 20  $350  $390  $420 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-440X   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

11789 RE-PIPI-420X 6 36  $535  $595  $655 4

Vaso de repuesto   

17937 VASO-440X 1 20  $350  $390  $420 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-420X   Pág. 102

Refacciones para pistolas para pintar
Página con productos

NUEVOS

■Producto descontinuado



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

14 Refacciones para pistolas para pintar

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103861 BTA-PIPI-440 6 36  $179  $199  $219 4

Juego de resortes y empaques   
103860 EMR-PIPI-44 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto   
18538 VASO-440 1 20  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-440   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103862 BTA-PIPI-441 6 36  $179  $199  $219 4

Juego de resortes y empaques   
103860 EMR-PIPI-44 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto   
18538 VASO-440 1 20  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-441   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103863 BTA-PIPI-442 6 36  $179  $199  $219 4

Juego de resortes y empaques   
103860 EMR-PIPI-44 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto   
18538 VASO-440 1 20  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-442   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103899 BTA-PIPI-410 6 36  $119  $129  $145 4

Juego de resortes y empaques   

103898 EMR-PIPI-410 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   

18068 VASO-410 2 10  $69  $75  $82 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-410   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103897 BTA-PIPI-422 6 36  $165  $185  $199 4

Juego de resortes y empaques   

103894 EMR-PIPI-42 6 36  $27  $29  $32 4

Vaso de repuesto   

18067 VASO-420 2 10  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-422   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103896 BTA-PIPI-421 6 36  $165  $185  $199 4

Juego de resortes y empaques   
103894 EMR-PIPI-42 6 36  $27  $29  $32 4

Vaso de repuesto   
18067 VASO-420 2 10  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-421   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103895 BTA-PIPI-420 6 36  $165  $185  $199 4

Juego de resortes y empaques   
103894 EMR-PIPI-42 6 36  $27  $29  $32 4

Vaso de repuesto   
18067 VASO-420 2 10  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-420   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103891 BTA-PIPI-400 6 36  $95  $105  $115 4

Juego de resortes y empaques   
103890 EMR-PIPI-400 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   
18069 VASO-400 2 10  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-400   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103893 BTA-PIPI-411 6 36  $165  $185  $199 4

Juego de resortes y empaques   
103892 EMR-PIPI-411 6 36  $27  $29  $32 4

Vaso de repuesto   
18067 VASO-420 2 10  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-411   Pág. 102

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103857 BTA-PIPI-403 6 36  $95  $105  $115 4

Juego de resortes y empaques   
103852 EMR-PIPI-40 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   
101862 VASO-401 1 20  $135  $145  $159 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-403    Pág. 103

Página con productos

NUEVOS



15

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados)  
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   
13054 RE-PIPI-430 6 36  $209  $229  $255 4

Vaso de repuesto   
18066 VASO-430 2 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-430■   

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kits de repuesto  
13051 RE-PIPI-432 6 36  $209  $229  $255 4

Vaso de repuesto   
18066 VASO-430 2 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-432■   

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kits de repuesto   
13052 RE-PIPI-431 6 36  $209  $229  $255 4

Vaso de repuesto   
18066 VASO-430 2 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-431■   

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

104089 RE-PIPI-501 6 36  $77  $85  $95 4

Vaso de repuesto   

104088 VASO-500 2 20  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-501   Pág. 103

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

104090 RE-PIPI-502 6 36  $77  $85  $95 4

Vaso de repuesto   

104088 VASO-500 2 20  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-502    Pág. 103

Refacciones para pistolas para pintar

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Kit de repuesto   

104091 RE-PIPI-503 6 36  $77  $85  $95 4

Vaso de repuesto   

104088 VASO-500 2 20  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-503    Pág. 103

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103911 BTA-PIPI-450 6 36  $189  $209  $229 4

Juego de resortes y empaques   
103910 EMR-PIPI-45 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto    
101096 VASO-450 1 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-450   Pág. 103

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de resortes y empaques   

103912 BTA-PIPI-451 6 36  $189  $209  $229 4

Juego de resortes y empaques   

103910 EMR-PIPI-45 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto    

101096 VASO-450 1 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-451   Pág. 103Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103913 BTA-PIPI-452 6 36  $189  $209  $229 4

Juego de resortes y empaques   
103910 EMR-PIPI-45 6 36  $35  $39  $42 4

Vaso de repuesto    
101096 VASO-450 1 10  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-452    Pág. 103

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   
103856 BTA-PIPI-402 6 36  $95  $105  $115 4

Juego de resortes y empaques   
103852 EMR-PIPI-40 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   
101862 VASO-401 1 20  $135  $145  $159 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-402   Pág 103

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juego de boquilla, aguja y tobera   

103854 BTA-PIPI-401 6 36  $95  $105  $115 4

Juego de resortes y empaques   

103852 EMR-PIPI-40 6 36  $21  $23  $25 4

Vaso de repuesto   

101862 VASO-401 1 20  $135  $145  $159 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para pistola para pintar PIPI-401   Pág. 103

Página con productos
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Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

18  Refacciones para fumigadores 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Manguera y dosificador para fumigador 

 11034  MD-FUT-3,5,7 $ 135 $ 145 $ 159  4 
 Juego de empaques y boquillas 

 11035  EMF-3,5,7 $ 42 $ 46 $ 50  4 
 Mínimo a surtir 1  / Caja  5  / Máster  20 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Manguera y dosificador para fumigador 

 11034  MD-FUT-3,5,7 $ 135 $ 145 $ 159  4 
 Juego de empaques y boquillas 

 11035  EMF-3,5,7 $ 42 $ 46 $ 50  4 
 Mínimo a surtir 1  / Caja  5  / Máster  20 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Manguera y dosificador para fumigador 

 11034  MD-FUT-3,5,7 $ 135 $ 145 $ 159  4 
 Juego de empaques y boquillas 

 11035  EMF-3,5,7 $ 42 $ 46 $ 50  4 
 Mínimo a surtir 1  / Caja  5  / Máster  20 / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Esfera de acero inoxidable 
 12004  FUM-005  1  200 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 Anillo O-ring 110 
 12005  FUM-006  1  200 $ 2.80 $ 3.10 $ 3.50  4 

 Filtro LP3 
 12008  FUM-007  1  200 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Boquilla de salida 
 12010  FUM-008  1  200 $ 7 $ 7.90 $ 8.50  4 

 Anillo ORI-O33 
 12011  FUM-021  1  200 $ 30 $ 34 $ 37  4 

 Empaque de filtro 
 12013  FUM-023  1  200 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 Filtro de boquilla M40 
 12014  FUM-074  1  200 $ 12.50 $ 14 $ 15  4 

 Unión con junta cónica 
 12016  FUM-264  1  200 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Tuerca S20 x 1.5 
 12019  FUM-211  1  200 $ 30 $ 34 $ 37  4 

 Aguja LP3 
 12020  FUM-009  1  200 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Tuerca cónica
 12023  FUM-059  1  200 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Diafragma de tapa 
 12026  FUM-002  1  200 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Boquilla JD-12 
 12031  FUM-114  1  200 $ 24 $ 26 $ 29  4 

 Boquilla JD-12 completa
 12032  FUM-262-C  1  200 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Tapa de boquilla 
 12034  FUM-263  1  200 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Resorte 
 12046  FUM-067  1  200 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Cámara con émbolo 
 11706  FUM-025  1  10 $ 495 $ 545 $ 595  4 

MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Cilindro de cámara 
 12041  FUM-024  1  10 $ 139 $ 155 $ 169  4 

 Cinta completa ajustable XP 
 12043  FUM-034-C  1  10 $ 245 $ 269 $ 295  4 

 Lanza LP3 
 12007  FUM-085-C  1  20 $ 495 $ 545 $ 595  4 

 Varilla XP 
 12040  FUM-011  1  20 $ 229 $ 255 $ 279  4 

 Manguera XP 
 12017  FUM-081  1  25 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 Porta empaque XP 
 12038  FUM-010  1  50 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 Válvula LP3    
 12053  FUM-075-C  1  50 $ 245 $ 269 $ 295  4 

 Lanza    
 12055  FUM-085  1  50 $ 455 $ 495 $ 545  4 

 Tapa con diafragma XP 
 12056  FUM-301  1  50 $ 189 $ 209 $ 229  4 

 Tapa del gatillo 
 12025  FUM-301-C  1  100 $ 25 $ 28 $ 30  4 

 Palanca LP3 
 12029  FUM-072-C  1  100 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Seguro de palanca    
 12035  FUM-302  1  100 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Manija    
 12037  FUM-015  1  100 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Hebilla para cinta 
 12044  FUM-035  1  100 $ 12.50 $ 14 $ 15  4 

 Émbolo 
 12001  FUM-003  1  200 $ 24 $ 26 $ 29  4 

 Arandelas y traba de fijación 
 12002  FUM-001  1  200 $ 55 $ 59 $ 65  4 

MM  00 

Página con productos

NUEVOS

 Refacciones para fumigador jardinero  FUT-5   Pág.  165 

 Refacciones para fumigador jardinero  FUT-7   Pág.  165 

 Refacciones para fumigador jardinero  FUT-3   Pág.  165 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Kit de repuestos 

 103573  EMFD-1,2 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  20 / MM  00 

 Refacciones para fumigador  FDO-2   Pág.  165  

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Kit de repuestos 

 103573  EMFD-1,2 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  20 / MM  00 

 Refacciones para fumigador  FDO-1   Pág.  165  

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Kit de repuestos 

 103574  EMFD-2X $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  20 / MM  00 

 Refacciones para fumigador  FDO-2X   Pág.  165  

 Refacciones para fumigadores de mochila FUM-12, FUM-16 y FUM-20    Pág.   166 



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) 
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Boquilla plástica   
11692 425-262-C 10 100  $92  $99  $109 4

Tubo rociador mixto   
11697 425-085 1 10  $355  $395  $425 4

Juego de empaques   

11707 425-204-C 10 100  $205  $225  $245 4

Pistola   

11736 425-075-C 1 10  $259  $285  $315 4

Pistola con manguera   
11907 425-008-C1 1 10  $515  $565  $615 4

Manguera 3/8" (9.5 mm), 1.3 m   
11833 425-081 1 10  $215  $239  $265 4

Pistón completo   
11738 425-031-C1 1 10  $275  $299  $329 4

Pistón con balancín   
11905 425-031-C 1 10  $215  $239  $265 4

Pistón con perno   
11699 425-031 1 10  $77  $85  $95 4

Anillo pistón completo   
11691 425-054-C 10 100  $95  $105  $115 4

Medida dosificadora   
11693 425-064 10 100  $35  $39  $42 4

Cilindro   
11695 425-024-C 1 10  $275  $299  $329 4

Palanca de bombeo completa   
11735 425-116-C 1 10  $465  $515  $565 4

Cinta con hombrera   
11831 425-034-C 1 10  $385  $425  $465 4

Cámara de presión   
11829 425-019-C 1 10  $345  $375  $415 4

Tuerca plástica para boquilla   
11832 425-211 10 100  $55  $59  $65 4

Tuerca unión plástica

11912 425-059 10 50  $40  $45  $49 4

Empaque para tapa   
11835 425-002 10 30  $49  $55  $59 4

Empaque de nitrilo para boquilla   
11690 425-114 10 100  $21  $23  $25 4

Empaques check-N   
11694 425-022 10 100  $49  $55  $59 4

Empaque de nitrilo para vástago N   
11733 425-063 10 100  $27  $29  $32 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Coladera   
11906 425-004 10 30  $92  $99  $109 4

Abrazadera plástica   
11908 425-008-C 10 30  $119  $129  $145 4

Abrazadera de acero   
11737 425-082 10 50  $77  $85  $95 4

O’ring de nitrilo para vástago   
11730 425-069 10 50  $21  $23  $25 4

O’ring de nitrilo para cilindro   
11731 425-027 10 50  $35  $39  $42 4

O’ring de nitrilo para tapón   
11903 425-060 10 50  $30  $34  $37 4

Arosello chico   
11698 425-023 10 100  $30  $34  $37 4

Arosello para cámara   
11696 425-021 10 100  $49  $55  $59 4

O’ring de nitrilo para boquilla   
11732 425-083 10 100  $21  $23  $25 4

Juego de bielas   
11734 425-043 10 50  $62  $69  $75 4

Tornillo de acero 5/16" x 1 1/2"   
11739 425-045-C 10 50  $62  $69  $75 4

Resorte de acero para vástago   
11826 425-067 10 50  $35  $39  $42 4

Balancín con perno   
11827 425-012 10 50  $159  $179  $195 4

Válvula de alivio tipo “J”   
11828 425-020 10 50  $30  $34  $37 4

Protector con perno   
11830 425-041-C 10 50  $62  $69  $75 4

Vástago   
11834 425-166-C 10 50  $92  $99  $109 4

Asiento para vástago   
11911 425-065 10 50  $77  $85  $95 4

Gancho para cinta   
11904 425-036 10 50  $62  $69  $75 4

Tope plástico para palanca   
11909 425-141 10 50  $82  $89  $99 4

Hebilla para cinta   
11910 425-035 10 50  $49  $55  $59 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para fumigador de mochila FM-425   Pág. 166

Refacciones para fumigadores



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Refacciones para fumigador de mochila FM-15P   Pág. 166

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de boquillas   
27140 BOQ-FMP 2 400  $119  $129  $145 4

Lanza de latón   
27141 LAN-FMP 1 100  $135  $145  $159 4

Juego de empaques   
27146 EMP-FMP 1 100  $28  $31  $34 4

Pistola completa  
27142 PIS-FMP 1 100  $92  $99  $109 4

Pistón

27145 PIST-FMP 1 100  $109  $119  $135 4

Anillo de pistón   
27143 ANP-FMP 1 200  $21  $23  $25 4

Cilindro   
27144 CIL-FMP 1 200  $135  $145  $159 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de boquillas 

27147 BOQ-FUMP 2 500  $42  $46  $50 4

Lanza de polipropileno

27148 LAN-FUMP 1 100  $49  $55  $59 4

Juego de empaques

27151 EMP-FUMP 1 100  $55  $59  $65 4

Pistola completa

27142 PIS-FMP 1 100  $92  $99  $109 4

Anillo de pistón

27149 ANP-FUMP 1 200  $21  $23  $25 4

Cámara de aire

27150 CIL-FUMP 1 50  $245  $269  $295 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para fumigadores de mochila 
FUM-16P y FUM-20P   

Pág. 166

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Boquilla doble abanico 
101999 BOQ2-FUG 3 30  $249  $275  $305 4

Boquilla cónica
101998 BOQ1-FUG 3 30  $285  $315  $349 4

Lanza ajustable de acero inoxidable
101995 LAN-FUG 2 20  $435  $485  $535 4

Varilla de acero inoxidable
101996 VAR-FUG 2 20  $329  $355  $395 4

Manguera de 1.5 m
101997 MANG-FUG 3 30  $329  $355  $395 4

Válvula
102032 VAL-FUG 3 30  $195  $215  $235 4
Mango 
102031 MAN-FUG 3 30  $209  $229  $255 4

Arnés
102030 ARN-FUG 1 10  $695  $765  $835 4
Carburador 
102034 CB-FUG-252 1 30  $535  $595  $655 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Boquilla doble abanico 
101999 BOQ2-FUG 3 30  $249  $275  $305 4

Boquilla cónica
101998 BOQ1-FUG 3 30  $285  $315  $349 4

Lanza ajustable de acero inoxidable
101995 LAN-FUG 2 20  $435  $485  $535 4

Varilla de acero inoxidable
101996 VAR-FUG 2 20  $329  $355  $395 4

Manguera de 1.5 m
101997 MANG-FUG 3 30  $329  $355  $395 4

Válvula
102032 VAL-FUG 3 30  $195  $215  $235 4
Mango 
102031 MAN-FUG 3 30  $209  $229  $255 4

Arnés
102030 ARN-FUG 1 10  $695  $765  $835 4
Carburador
102033 CB-FUG-254 1 30  $555  $615  $665 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

 
Pág. 166Refacciones para fumigador de mochila 

FUG-252   

 Refacciones para fumigador de mochila 
FUG-254   

Pág. 166

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Boquilla doble abanico

101999 BOQ2-FUG 3 30  $249  $275  $305 4

Varilla de acero inoxidable

102037 LAN-FUB18 2 20  $265  $289  $319 4

Manguera de 1.3 m

102038 MANG-FUB18 2 20  $275  $299  $329 4

Válvula

102040 VAL-FUB18 3 30  $175  $195  $209 4

Mango

102039 MAN-FUB18 3 30  $205  $225  $245 4

Arnés

102041 ARN-FUB18 1 10  $305  $339  $369 4

Batería ION LITIO 12 V / 8 Ah

102036 BAT-FUB18 1 10  $1,890  $2,050  $2,250 4

Cargador de batería   

102035 CAR-FUB18 2 20  $545  $599  $659 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

  Refacciones para fumigador de mochila 
FUB-18   

Pág. 166

Refacciones para fumigadores

110-220 V /
50-60 Hz

Cargador



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) 
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Empaques 
 14817  EMP-GAT-8  12  60 $ 42 $ 46 $ 50  4 

MM  00 

 Caja de repuesto 
 102518  CJ-GAT-8  1  10 $ 13 $ 14.50 $ 16  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-8    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Empaques 
 14815  EMP-GAT-6  12  60 $ 40 $ 45 $ 49  4 

MM  00 

 Caja de repuesto 
 102517  CJ-GAT-6  1  10 $ 11 $ 12 $ 13  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Empaques 
 14813  EMP-GAT-4  12  60 $ 37 $ 42 $ 46  4 

MM  00 

 Caja de repuesto 
 102516  CJ-GAT-4  1  10 $ 9.50 $ 10.50 $ 11.50  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Gatos hidráulicos de patín, botella y patines traspaleta 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 102730  CJ-GAPA-2 $ 81 $ 88 $ 97  2 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  5 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 102731  CJ-GAPA-2E $ 63 $ 70 $ 77  2 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  5 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 103064  CJ-GAPRO-3.5PB $ 175 $ 189 $ 209  2 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  5 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 102729  CJ-GAPRO-300 $ 175 $ 189 $ 209  2 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  5 / MM  00 

Imagen Código Clave Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 28860  CJ-GAPA-2P $ 63 $ 70 $ 77  2 

 Mínimo a surtir 1  / Caja  1  / Máster  5 / MM  00 

 Caja de repuesto para gato hidráulico GAPA-2    Pág.  167 

 Caja de repuesto para gato hidráulico GAPA-2E    Pág.  167 

 Caja de repuesto para gato hidráulico GAPRO-3.5PB    Pág.  167 

 Caja de repuesto para gato hidráulico GAPRO-300    Pág.  167 

 Caja de repuesto para gato hidráulico GAPA-2P    Pág.  167 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Empaques 
 14811  EMP-GAT-2  12  60 $ 35 $ 39 $ 42  4 

MM  00 

 Caja de repuesto 
 102515  CJ-GAT-2  1  10 $ 12 $ 13 $ 14.50  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-2    Pág.  168 

 Refacciones para gato de botella GAT-4    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Empaques 

 14842  EMP-GAT-12  12  60 $ 46 $ 50 $ 56  4 
MM  00 
 Caja de repuesto 

 102519  CJ-GAT-12  1  10 $ 14.50 $ 16 $ 17.50  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-12    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Empaques 

 14844  EMP-GAT-16  12  60 $ 49 $ 55 $ 59  4 
MM  00 
 Caja de repuesto 

 102540  CJ-GAT-16  1  10 $ 19 $ 21 $ 23  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-16    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Empaques 

 14846  EMP-GAT-20  12  60 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 Caja de repuesto 

 102669  CJ-GAT-20  1  5 $ 27 $ 30 $ 33  2 
MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-20    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Empaques 

 14848  EMP-GAT-32  12  120 $ 92 $ 99 $ 109  4 
 Caja de repuesto 

 102690  CJ-GAT-32  1  5 $ 32 $ 36 $ 39  2 
MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-32    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Empaques 

 14850  EMP-GAT-50  12  120 $ 95 $ 105 $ 115  4 
 Caja de repuesto 

 102691  CJ-GAT-50  1  5 $ 36 $ 40 $ 44  2 
MM  00 

 Refacciones para gato de botella GAT-50    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Rodillos 

 100256  RO-PAT-NY  1  8 $ 355 $ 385 $ 425  2 
 Ruedas 

 100257  RU-PAT-NY  1  8 $ 745 $ 825 $ 905  2 
 Balero 

 100258  BA-PAT  1  16 $ 59 $ 65 $ 72  2 
MM  00 

 Refacciones para patín traspaleta PAT-3NY    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Rodillos 

 100254  RO-PAT-PUR  1  8 $ 685 $ 755 $ 835  2 
 Ruedas 

 100255  RU-PAT-PUR  1  8 $ 1,675 $ 1,845 $ 2,025  2 
 Balero 

 100258  BA-PAT  1  16 $ 59 $ 65 $ 72  2 
MM  00 

 Refacciones para patín traspaleta PAT-2.5PU    Pág.  168 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
 Rodillos 

 100252  RO-PAT-PU  1  8 $ 685 $ 755 $ 835  2 
 Ruedas 

 100253  RU-PAT-HU  1  8 $ 1,385 $ 1,515 $ 1,650  2 
 Balero 

 100258  BA-PAT  1  16 $ 59 $ 65 $ 72  2 
MM  00 

 Refacciones para patín traspaleta PAT-HU    Pág.  168 

 Refacciones para gato de botella GAT-6    Pág.  168 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

22 Refacciones para generadores a gasolina

Refacciones para generador portátil GEN-80X   Pág. 170

Refacciones para generador portátil GEN-45X   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

101876 CB-GEN-45X 6 36  $645  $705  $775 3

Caja de repuesto

102591 CJ-GEN-45X 1 10  $319  $349  $385 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador portátil GEN-15X   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

101878 CB-GEN-15X 6 36  $385  $415  $465 3

Caja de repuesto

102593 CJ-GEN-15X 1 10  $209  $229  $255 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador portátil GEN-60D   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carbón de repuesto

104153 CB-GEN-60D 6 96  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Página con productos

NUEVOS

Página con productos

NUEVOS

Caja de repuesto para generador portátil GEN-100X   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

102588 CJ-GEN-100X 1 10  $360  $397  $437 2

MM 00

Refacciones para generador portátil GEN-25X   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

101877 CB-GEN-25X 6 36  $365  $405  $445 3

Caja de repuesto

102592 CJ-GEN-25X 1 10  $209  $229  $255 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador portátil GEN-55X   Pág. 170

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

101875 CB-GEN-55X 6 36  $645  $705  $775 3

Caja de repuesto

102590 CJ-GEN-55X 1 10  $285  $309  $339 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

101874 CB-GEN-80X 6 36  $645  $705  $775 3

Caja de repuesto

102589 CJ-GEN-80X 1 10  $285  $309  $339 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Bujía

104028 BUJ-GEN-350 6 60  $117  $129  $142 3

MM 00

Filtro de aire

104154 FILA-GEN-35 6 120  $35  $39  $42 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Bujía

104106 BUJ-GEN-201 6 60  $82  $89  $99 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Filtro de aire

103848 FILA-GEN-200 6 120  $119  $129  $145 4

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Bujía

104028 BUJ-GEN-350 6 60  $117  $129  $142 3

MM 00

Filtro de aire

104154 FILA-GEN-35 6 120  $35  $39  $42 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Refacciones para generador inversor GEN-200

103846 BUJ-GEN-200 1 60  $85  $92  $102 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Filtro de aire

103848 FILA-GEN-200 6 120  $119  $129  $145 4

MM 00

 
Pág. 169Refacciones para generador inversor

GEN-351   

 
Pág. 169Refacciones para generador inversor 

GEN-201   

 
Pág. 169Refacciones para generador inversor 

GEN-350   

 
Pág. 169Refacciones para generador inversor 

GEN-200   



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) 
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

23

Refacción para generador a gasolina GEN-08P   Pág. 171

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

29876 CB-GEN-08P 6 36  $115  $129  $139 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador a gasolina GEN-70P   
Pág. 171

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

28214 CB-GEN-70P 6 36  $455  $505  $555 3

Caja de repuesto

27124 CJ-GEN-70P 1 10  $259  $285  $315 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador a gasolina GEN-55P   Pág. 171

 Refacciones para generador a gasolina GEN-25P   Pág. 171

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

28212 CB-GEN-25P 6 36  $255  $279  $305 3

Caja de repuesto

27122 CJ-GEN-25P 1 10  $199  $219  $239 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

28213 CB-GEN-55P 6 36  $485  $535  $585 3

Caja de repuesto

27123 CJ-GEN-55P 1 10  $259  $285  $315 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para generador a gasolina GEN-10P   Pág. 171

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador

28211 CB-GEN-10P 6 36  $255  $279  $305 3

Caja de repuesto

27121 CJ-GEN-10P 1 10  $115  $125  $139 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Abrazadera para mango de madera

10434 AB-GT-26 6 36  $125  $135  $149 3

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Abrazadera para mango de acero

11151 AB-GT-26M 6 36  $125  $135  $149 3

MM 00

Abrazaderas para mango de guadaña   Pág. 175

Refacciones para hidrolavadora HILA-2000X Pág. 176

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera reforzada de 8 m

102264 MA-H2000X 4 24  $995  $1,095  $1,205 3

Pistola de alta presión, 3 niveles

102262 PI-H2000X 6 24  $555  $615  $665 3

Lanza metálica de conexión rápida

102263 LA-H2000X 6 24  $425  $465  $515 3

Boquilla turbo de conexión rápida

102265 BT-H2000X 4 24  $125  $135  $149 3

Caja de repuesto

102300 CJ-HILA-2000X 1 10  $155  $169  $187 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora HILA-2000  Pág. 176

Refacciones para generadores a gasolina, mango para guadaña e hidrolavadorasPágina con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 5 m

101900 MA5-H2000 4 24  $425  $465  $515 3

Filtro de agua

101910 FIL-HILA 6 36  $77  $85  $93 3

Pistola de alta presión, 3 niveles

101847 PI-H2000 4 24  $385  $415  $465 3

Lanza ajustable

101848 LA-H2000 4 24  $229  $249  $275 3

Lanza turbo

101849 LAT-H2000 4 24  $199  $219  $245 3

Dispensador de jabón

101901 SOAP-H2000 4 24  $259  $285  $315 3

Caja de repuesto

102561 CJ-HILA-2000 1 10  $115  $125  $139 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

24

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 5 m
102818 MA5-H1600C 1 25  $319  $345  $385 3

Filtro de agua
102871 FIL-H1600C 1 100  $97  $107  $117 3

Pistola de alta presión
102816 PI-H1600C 1 25  $149  $165  $179 3

Juego de lanzas ajustable y de extensión
102870 LA-H1600C 1 20  $255  $279  $305 3

Dispensador de jabón
102819 SOAP-H1600C 1 25  $97  $107  $117 3
MM 00

Refacciones para hidrolavadora HILA-1600C   Pág. 177
Refacciones para hidrolavadora HILA-1800   Pág. 176

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 5 m
101911 MA5-HILA 4 24  $345  $375  $415 3

Filtro de agua
101910 FIL-HILA 6 36  $77  $85  $93 3
Pistola de alta presión
101897 PI-HILA 4 24  $255  $279  $305 3
Juego de lanzas ajustable y de extensión
101898 LA-HILA 4 24  $255  $279  $305 3
Lanza turbo
101899 LAT-HILA 4 24  $149  $165  $179 3
Dispensador de jabón
101912 SOAP-HILA 4 24  $165  $179  $195 3
Caja de repuesto
102560 CJ-HILA-1800 1 10  $89  $99  $109 2
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora HILA-1500   
Pág. 177

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 5 m

101911 MA5-HILA 4 24  $345  $375  $415 3

Filtro de agua

101910 FIL-HILA 6 36  $77  $85  $93 3

Pistola de alta presión

101897 PI-HILA 4 24  $255  $279  $305 3

Juego de lanzas ajustable y de extensión

101898 LA-HILA 4 24  $255  $279  $305 3

Lanza turbo

101899 LAT-HILA 4 24  $149  $165  $179 3

Dispensador de jabón

101912 SOAP-HILA 4 24  $165  $179  $195 3

Caja de repuesto

102529 CJ-HILA-1500 1 10  $79  $85  $95 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora con motor 
a gasolina LAGAS-4000   

Pág. 178

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de alta presión de 10 m
15769 MANG-4000 1 5  $2,550  $2,750  $3,050 3

5 Boquillas
15766 BOQ-4000 1 120  $435  $475  $525 3

Pistola
15768 PIST-4000 1 16  $1,250  $1,365  $1,495 3

Lanza de acero inoxidable
15767 LAN-4000 2 24  $355  $395  $435 3

Carburador

101819 CB-LG-4000 6 36  $535  $595  $655 3

Caja de repuesto
103082 CJ-LAGAS-4000 1 10  $535  $585  $645 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para limpiadora a vapor LV-1800  Pág. 178

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Boquilla para alfombras y pisos
103453 BOM-LV-1800 4 8  $345  $375  $415 4

Boquilla chorro tipo Jet
103454 BOC-LV-1800 24 48  $55  $59  $65 4

Juego de 2 cepillos de nylon
103455 CEN-LV-1800 40 80  $35  $39  $42 4

Juego de 2 cepillos de latón
103456 CEL-LV-1800 40 80  $40  $45  $49 4

Tubos de extensión (2 piezas)
103452 TU-LV-1800 8 16  $135  $145  $159 4
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadoras Página con productos

NUEVOS

Refacciones para hidrolavadora LAVA-1350P  
Pág. 177

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 3 m
27013 MA3-HILAP 4 24  $259  $285  $315 3

Filtro de agua
101910 FIL-HILA 6 36  $77  $85  $93 3
Lanza turbo
101899 LAT-HILA 4 24  $149  $165  $179 3
Dispensador de jabón
101912 SOAP-HILA 4 24  $165  $179  $195 3
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora con motor a gasolina 
LAGAS-33   

Refacciones para hidrolavadora con motor a gasolina 
LAGAS-28   

Pág. 178

Pág. 178

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador
104155 CB-LAGAS-33 6 36  $375  $415  $455 3

5 Boquillas
12896 BOQ-LAGAS 1 120  $355  $395  $435 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Carburador
104156 CB-LAGAS-28 6 36  $345  $375  $415 3

5 Boquillas
12896 BOQ-LAGAS 1 120  $355  $395  $435 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atado) 

y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 tuercas de repuesto
14864 GRAS-NUT 20 80  $24  $26  $29 4

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Boquilla
14926 VGRAS-27 10 80  $45  $49  $55 4

MM 00

Refacciones para inyectores de grasa   
Pág. 179

Refacciones para hidrolavadora 
LAVA-1600T■   

Refacciones para hidrolavadoras con motor a gasolina 
LAGAS-3300 y LAGAS-2800■   

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Manguera de 9 m

12899 MANG-LAGAS LAGAS-3300 
LAGAS-2800 1 5  $995  $1,095  $1,205 3

5 Boquillas

12896 BOQ-LAGAS LAGAS-3300 
LAGAS-2800 1 120  $355  $395  $435 3

Pistola

12898 PIST-LAGAS LAGAS-3300 
LAGAS-2800 1 16  $645  $705  $775 3

Lanza

12897 LAN-LAGAS LAGAS-3300 
LAGAS-2800 2 24  $425  $465  $515 3

Carburador
101880 CB-LG-3300 LAGAS-3300 6 36  $295  $319  $355 3

Carburador
101881 CB-LG-2800 LAGAS-2800 6 36  $279  $309  $339 3

Caja de repuesto

103119 CJ-LAGAS-3300 LAGAS-3300 1 10  $325  $359  $390 2

Caja de repuesto
103118 CJ-LAGAS-2800 LAGAS-2800 1 10  $329  $365  $395 2
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora 
LAVA-2000T■   

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 7.5 m

10993 MANG-2000T 4 24  $875  $965  $1,065 3

Filtro de agua

10957 FIL-LAVAS 6 36  $110  $120  $135 3

5 Boquillas turbo

101929 BOQ-2000T 6 36  $385  $415  $465 3

Boquilla multiusos

10974 BOQ-MUL-2000T 4 24  $90  $98  $109 3

Boquilla turbo

10950 BOQ-TUR-LAVAS 4 24  $110  $120  $135 3

Boquilla angulada

10952 BOQ-FLE-LAVAS 4 24  $110  $120  $135 3

Adaptador para boquillas

101940 CLNM-2000T 6 36  $85  $93  $102 3

Pistola de alta presión

10991 PIST-2000T 4 24  $455  $505  $555 3

Pistola

101945 PISM-2000T 6 36  $475  $515  $575 3

Lanza ajustable

10992 LAN-AJU-2000T 4 24  $279  $309  $339 3

Lanza ajustable

101928 LANM-2000T 6 36  $515  $565  $615 3

Dispensador de jabón

10958 SOAP-LAVAS 4 24  $239  $265  $289 3

Dispensador de jabón

101927 SOAP-LAVA2 6 36  $110  $120  $135 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora 
LAVA-1500P■   

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 5 m
22524 MANG-1500P 4 24  $329  $359  $399 3

Pistola de alta presión
22521 PIST-1500P 4 24  $279  $309  $339 3

Lanza ajustable
22522 LAN-AJU-1500P 4 24  $113  $124  $137 3

Lanza turbo
22523 LAN-TUR-1500P 4 24  $145  $159  $175 3
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadora 
LAVA-1300P■   

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Manguera de 3 m
27013 MA3-HILAP 4 24  $259  $285  $315 3

Lanza turbo
101899 LAT-HILA 4 24  $149  $165  $179 3
Dispensador de jabón
101912 SOAP-HILA 4 24  $165  $179  $195 3

Caja de repuesto
28215 CJ-HILA-1300P 1 10  $59  $65  $72 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Filtro de agua
10957 FIL-LAVAS 6 36  $110  $120  $135 3

Boquilla multiusos
10974 BOQ-MUL-2000T 4 24  $90  $98  $109 3

Boquilla turbo
10950 BOQ-TUR-LAVAS 4 24  $110  $120  $135 3

Boquilla angulada
10952 BOQ-FLE-LAVAS 4 24  $110  $120  $135 3

Adaptador para boquillas

101940 CLNM-2000T 6 36  $85  $93  $102 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para hidrolavadoras descontinuadas e inyectores de grasa

■ Máquina descontinuada



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Refacciones para ahoyadora / motoperforadora  Pág. 231

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Barrena de Ø 10 cm

103518 BA-10-AHO-52 1 NA  $1,015  $1,125  $1,235 3

Barrena de Ø 20 cm

103519 BA-20-AHO-52 1 NA  $1,395  $1,535  $1,695 3

Perno con seguro

 103517 PER-AHO-52 1 50  $40  $45  $49 4

Interruptor

103522 INT-AHO-52 1 40  $62  $69  $75 4

Tapón de gasolina

103520 TAPG-AHO-52 1 20  $165  $179  $195 3

Carburador

103521 CB-AHO-52 1 40  $305  $335  $365 3

MM 00

Refacciones para vibrador de concreto   Pág. 231

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Filtro de aire

103506 FA-VICO-55 6 60  $245  $269  $295 4

Tapón de gasolina

103508 TAPOG-VICO-55 6 60  $139  $155  $169 4

Tapón de aceite

103507 TAPOA-VICO-55 6 60  $37  $42  $46 4

Bayoneta

103509 BAYO-VICO-55 6 60  $39  $43  $47 4

Carburador

103505 CB-VICO-55 6 36  $1,365  $1,495  $1,650 4

MM 00

Refacciones para revolvedora de concreto   Pág. 231

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Filtro de aire

28136 FA-RECE-160P 1 96  $95  $105  $115 4

Rueda de Ø 26 cm

28133 RD-RECE-160P 1 5  $415  $455  $495 4

Banda

28132 BAN-RECE-160P 1 20  $105  $115  $129 4

Bujía

28135 BUJI-RECE-160P 1 40  $62  $69  $75 4

Carburador

28134 KC-RECE-160P 1 20  $395  $435  $485 4

Caja de repuesto para motor

28294 CJ-RECE-160P-1 1 10  $245  $269  $299 2

Caja de repuesto para accesorios

28295 CJ-RECE-160P-2 1 10  $225  $245  $269 2

MM 00

Refacciones para bailarina compactadora   Pág. 231

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Filtro de aire

103510 FA-BAI-55 1 10  $82  $89  $99 4

Tanque de gasolina

103513 TAN-BAI-55 1 NA  $1,750  $1,950  $2,150 4

Fuelle

103511 FU-BAI-55 1 NA  $2,450  $2,650  $2,950 4

Zapata con tornillería

103514 ZA-BAI-55 1 NA  $2,150  $2,390  $2,650 4

Clutch

103512 CLU-BAI-55 1 10  $1,390  $1,525  $1,690 4

Carburador con juntas

103515 CBJ-BAI-55 6 36  $1,225  $1,350  $1,485 4

MM 00

Página con productos

NUEVOSRefacciones para máquinas industriales



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) 
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Refacciones para sierras de mesa   Pág. 232

Juegos de cuchillas para cepillos de piso 

Cintas de repuesto para sierras cinta   
Pág. 232

Cajas de repuesto para esmeriles de banco   Pág. 234

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Juego de 2 carbones

102884 CB-SME-10B 12 96

SME-10B   

 $145  $159  $179 4

Caja de repuesto

103084 CJ-SME-10B 1 10  $355  $385  $425 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Caja de repuesto

 29912 CJ-SME-10BP 1 10
SME-10BP

 $225  $245  $269 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16287 R93X4-SCI-14E 6 12

SCI-14E

 $295  $319  $355 3

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16286 R67X6-SCI-10 6 12

 
SCI-10

 $255  $279  $305 3

MM 00

Refacciones para canteadora de banco CANT-6B   
Pág. 233

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Juego de 2 cuchillas

103404 CU-CANT-6B 1 240  $1,115  $1,225  $1,345 3

Interruptor

103406 INT-CANT-6B 1 20  $165  $179  $195 3

Bolsa recolectora

103405 BOL-CANT-6B 1 10  $515  $565  $615 3

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

102660 CJ-EBA-8 1 10
EBA-8

 $102  $112  $125 2

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

102618 CJ-EBA-5 1 10  
EBA-5

 $59  $65  $72 2

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

102619 CJ-EBA-6 1 10
EBA-6

 $79  $85  $95 2

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

29002 CJ-EBA-5P 1 10
 

 
EBA-5P

 $52  $57  $62 2

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Para: Marca May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

29009 CJ-EBA-6P 1 10  
EBA-6P

 $70  $77  $85 2

MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16549 CU-CEP-20 4 1 20  
CEP-20■

 $3,185  $3,500  $3,850 2

MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16548 CU-CEP-15X 3 1 30  
CEP-15X■

 $1,850  $2,050  $2,250 2

MM 00

Refacciones para cepillo portátil CEP-12   
Pág. 233

Imagen Código Clave Caja Máster May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

Juego de 2 cuchillas
16243 R20-CEP-12A 1 12  $835  $915  $995 2

Juego de 2 carbones
12536 CB-CEP-12 12 96  $159  $179  $195 4

Caja de repuesto
101832 CJ-CEP-12 1 10  $125  $139  $155 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

102161 CU-CANT-8X-3 3 1 20
CANT-8X

 $905  $995  $1,095 3

MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

102160 CU-CANT-6X-3 3 1 30
CANT-6X

 $645  $705  $775 3

MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16921 CU-CANT-8X-2 4 1 100
CANT-8X-2■

 $1,135  $1,250  $1,375 3

MM 00

Imagen Código Clave Pzas. Caja Máster Para: May.
1/2  

Mayoreo Púb. NC

16919 CU-CANT-6X-2 4 1 100
CANT-6X-2■

 $645  $705  $775 3

MM 00

Juegos de cuchillas para canteadoras de piso   
Pág. 233

■Producto descontinuado

Página con productos

NUEVOS Refacciones para máquinas estacionarias



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101833    CJ-TAPI-8   TAPI-8  1  10 $ 102 $ 112 $ 125  2 

MM  00 
Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 103101    CJ-TAPI-13   TAPI-13  1  10 $ 209 $ 229 $ 255  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC
 103102    CJ-TAPI-15   TAPI-15  1  10 $ 285 $ 309 $ 339  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC
 103103    CJ-TAPI-17   TAPI-17  1  10 $ 349 $ 379 $ 419  2 
MM  00 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 103375    CB-SINCO-12   2 Carbones
SINCO-12

 6  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 103239    INT-SINCO-12   Interruptor  1  48 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 100191    CB-SINCO-10X2   2 Carbones
SINCO-10X2

 12  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 103310    INT-SINCO-10X2   Interruptor  1  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 103373    CB-SINCO-10-3   2 Carbones
SINCO-10-3

 6  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 103238    INT-SINCO-10-3   Interruptor  1  48 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 12667    CB-GRUPO8   2 Carbones
SINCO-12X

SINA-12
SINA-10

 6  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 11722    CB-CM-14N   2 Carbones CM-14N  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 102630    INT-CM14-N   Interruptor
CM-14N

 1  48 $ 145 $ 159 $ 179  4 

 101559    CJ-CM-14N   Caja de 
repuesto  1  10 $ 129 $ 142 $ 158  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 11722    CB-CM-14N   2 Carbones CM-14N2  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 102609    INT-CM14-N2   Interruptor
CM-14N2

 1  32 $ 149 $ 165 $ 185  4 

 101570    CJ-CM-14N2   Caja de 
repuesto  1  10 $ 129 $ 142 $ 158  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101978    CB-MADE-30NX     2 Carbones
MADE-30NX

 12  96 $ 329 $ 355 $ 395  4 

 103042    CJ-MADE-30NX   Caja de 
repuesto  1  10 $ 235 $ 259 $ 285  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101979    CB-MADE-20NX   2 Carbones MADE-20NX  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101980    CB-MADE-10NX   2 Carbones MADE-10NX  12  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101981    CB-MADE-6NX   2 Carbones MADE-6NX  12  96 $ 225 $ 245 $ 269  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101985    CB-RPLUS-4NX   2 Carbones RPLUS-4NX  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 104145    CB-ROEL-N   2 Carbones

ROEL-60N

 12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 104148    INT-ROEL-60N2   Interruptor  6  90 $ 135 $ 147 $ 159  4 

 101412    MAN-ROEL-60N   Mango  6  30 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 104160    CJ-ROEL-60N   Caja de 
repuesto  1  10 $ 55 $ 59 $ 65  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 14096    CB-ROEL-60N   2 Carbones ROEL-60N
(Modelo 2023
y anteriores)

 12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 101376    INT-ROEL-60N   Interruptor  6  90 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 104145    CB-ROEL-N   2 Carbones

ROEL-50N2

 12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 104146    INT-ROEL-50N2N   Interruptor  6  90 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 101411    MAN-ROEL-50N2   Mango  6  30 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 14094    CB-ROEL-50N2   2 Carbones ROEL-50N2
(Modelo 2023
y anteriores)

 12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 101377    INT-ROEL-50N2   Interruptor  6  90 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 102767    CB-ROEL-30N2   2 Carbones
ROEL-30N2

 12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 102768    INT-ROEL-30N2   Interruptor  6  90 $ 209 $ 229 $ 255  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 15782    CB-ROEL-20N   2 Carbones

ROEL-20N

 12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 101378    INT-ROEL-20/30N   Interruptor  6  90 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101379    MAN-ROEL-20N   Mango  6  30 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 102605    CJ-ROEL-20N   Caja de 
repuesto  1  10 $ 55 $ 59 $ 65  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 103780    CB-ROEL-60A   2 Carbones
ROEL-60A

 12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 103782    INT-ROEL-60A   Interruptor  6  120 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 103179    CB-ROEL-30A   2 carbones
ROEL-30A

 12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 103180    INT-ROEL-30A   Interruptor  25  500 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 101378    INT-ROEL-20/30N   Interruptor

ROEL-30N■

 6  90 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 14093    CB-ROEL-30N   2 Carbones  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 101410    MAN-ROEL-30N   Mango  6  30 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Cajas de repuesto para taladros de piso y de banco   Pág.  235 

Refacciones para máquinas estacionarias y portátiles Página con productos

NUEVOS

■Producto descontinuado

Refacciones para sierras de inglete   Pág.  236 

Refacciones para tronzadoras   Pág.  236 

Refacciones para martillos de demolición   Págs. 242 y  243 

Refacciones para rotomartillos SDS Plus   Págs.  244  y 245
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Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

 Refacciones para ROTO-1/2NX2    Pág.  240  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 19627  CB-RT-1/2NX2 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 101705  INT-ROTO-1/2NX2 Interruptor  6  60 $ 329 $ 355 $ 395  4 

 101442  MAN-ROTO-N1 Mango  6  30 $ 82 $ 89 $ 99  4 

    102508  CJ-ROTO-1/2NX2 Caja de 
repuesto  1  10 $ 42 $ 46 $ 49  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Página con productos

NUEVOS

 Refacciones para ROTO-1/2N7    Pág.  240  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 17109  CB-ROTO-1/2N7 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101440  INT-ROTO-1/2-N7 Interruptor  6  402 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101442  MAN-ROTO-N1 Mango  6  30 $ 82 $ 89 $ 99  4 

     102501  CJ-ROTO-1/2N7 Caja de 
repuesto  1  10 $ 47 $ 52 $ 57  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2N9    Pág.  240  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 103790  CB-ROTO-1/2N9 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 103791  INT-ROTO-1/2N9 Interruptor  6  150 $ 155 $ 169 $ 190  4 

     103792  CJ-ROTO-1/2N9 Caja de 
repuesto  1  10 $ 39 $ 42 $ 46  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2N6    Pág.  240  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 17099  CB-ROTO-1/2N6 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101429  INT-ROTO-1/2-N6 Interruptor  6  402 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101442  MAN-ROTO-N1 Mango  6  30 $ 82 $ 89 $ 99  4 

    102500  CJ-ROTO-1/2N6 Caja de 
repuesto  1  10 $ 37 $ 41 $ 45  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2A9   Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 14672  CB-ROTO-1/2A9 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 101413  INT-ROTO-1/2A Interruptor  6  96 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101415  MAN-ROTO-A2 Mango  6  48 $ 159 $ 179 $ 195  4 

     102488  CJ-ROTO-1/2A9 Caja de 
repuesto  1  10 $ 37 $ 41 $ 45  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2A8   Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 14662  CB-ROTO-1/2A8 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 101413  INT-ROTO-1/2A Interruptor  6  96 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

     101725  CJ-ROTO-1/2A8 Caja de 
repuesto  1  10 $ 36 $ 40 $ 44  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

     102622  CJ-COMBOR-1/2N6 COMBOR-1 / 2N6 $ 36 $ 40 $ 44  2 

Imagen Código Clave Para Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

     102602  CJ-COMBOR-1/2A7 COMBOR-1 / 2A7 $ 36 $ 40 $ 44  2 

Caja  1  / Máster  10 / MM  00 

 Cajas de repuesto para combos de rotomartillos    Pág.  249 

■Producto descontinuado

 Refacciones para ROTO-1/2A7    Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 14650  CB-ROTO-1/2A7 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101413  INT-ROTO-1/2A Interruptor  6  96 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

    101760  CJ-ROTO-1/2A7 Caja de 
repuesto  1  10 $ 30 $ 33 $ 36  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2A10    Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 101816  CB-ROTO-1/2A10 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 102611  INT-ROTO-1/2A10 Interruptor  6  150 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 102479  CJ-ROTO-1/2A10 Caja de 
repuesto  1  10 $ 36 $ 40 $ 44  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-3/8A4    Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 16737  CB-ROTO-3/8A4 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101414  INT-ROTO-3/8A4 Interruptor  6  96 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 103034  CJ-ROTO-3/8A4 Caja de 
repuesto  1  10 $ 30 $ 33 $ 36  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2P6    Pág.  241 

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 27118  CB-ROTO-P6 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 27125  INT-ROTO-P6 Interruptor  6  150 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

     26096  CJ-ROTO-1/2P6 Caja de 
repuesto  1  10 $ 35 $ 38 $ 42  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-3/8P6    Pág.  241  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 27118  CB-ROTO-P6 Juego de 2 
carbones  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 27125  INT-ROTO-P6 Interruptor  6  150 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 101416  MAN-ROTO-A1 Mango  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 26097  CJ-ROTO-3/8P6 Caja de 
repuesto  1  10 $ 32 $ 36 $ 39  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTO-1/2N8■  Pág.  240  

Imagen Código Clave Descripción Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 101388  INT-ROTO-1/2-N8 Interruptor  6  48 $ 229 $ 255 $ 279  4 

 101442  MAN-ROTO-N1 Mango  6  30 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

    102606  CJ-COMBOE-4590N COMBOE-4590N $ 55 $ 59 $ 65  2 

Imagen Código Clave Para Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

    102601  CJ-COMBOE-4580ALF COMBOE-4580ALF $ 36 $ 40 $ 44  2 

Caja  1  / Máster  10 / MM  00 

Cajas de repuesto para combos de esmeriladoras    Pág.  249 

 Refacciones para rotomartillos y combos 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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 Refacciones para esmeriladoras Pág.  237  -  239 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 12488  CB-ESMA-9N4 

ESMA-9N4

Juego de 2 carbones  12  96 $ 415 $ 455 $ 495  4 

 101706  INT-ESMA-9N4-N2 Interruptor  6  60 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 102064  MANGO-GRUPO4 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11064  CB-ESMA-9N2 
ESMA-9N2

Juego de 2 carbones  12  96 $ 175 $ 195 $ 209  4 

 101706  INT-ESMA-9N4-N2 Interruptor  6  60 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 102064  MANGO-GRUPO4 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 12487  CB-ESMA-9N3 

ESMA-9N3

Juego de 2 carbones  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 101707  INT-ESMA-9N3 Interruptor  6  60 $ 159 $ 179 $ 195  4 
 102064  MANGO-GRUPO4 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 
 104138  CJ-ES-9N3 Caja  1  10 $ 55 $ 59 $ 65  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11769  CB-ESMA-4590N 

ESMA-4590N

Juego de 2 carbones  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101708  INT-ESMA-4512N-90N Interruptor  6  120 $ 119 $ 129 $ 145  4 
 102065  MANGO-GRUPO5 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 
 104137  CJ-ES-4590N Caja  1  10 $ 42 $ 46 $ 50  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11767  CB-ESMA-4580N 

ESMA-4580N

Juego de 2 carbones  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 102065  MANGO-GRUPO5 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 
 102603  CJ-ESMA-4580N Caja  1  10 $ 40 $ 44 $ 48  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 102757  CB-ES-4580PN 

ESMA-4580PN

Juego de 2 carbones  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11014  CB-ES-4-1/2A10 

ESMA-4-1/2A10

Juego de 2 carbones  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101763  INT-ESMA-4-1/2A10 Interruptor  6  120 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101765  MANGO-GRUPO2 Mango auxiliar  6  78 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101800  CB-ESM-45110 

ERGO-45110

Juego de 2 carbones  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101614  INT-ERGO Interruptor  6  96 $ 109 $ 119 $ 135  4 
 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 104139  CJ-ER-45110 Caja  1  10 $ 42 $ 46 $ 50  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101800  CB-ESM-45110 

ESMA-45110

Juego de 2 carbones  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 102636  INT-ESMA-45110 Interruptor  6  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 
 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC
 11159  CB-ESMA-7A3 

ESMA-7A3

Juego de 2 carbones  12  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 
 101776  INT-ESMA-7A3 Interruptor  6  36 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 101777  MANGO-GRUPO1 Mango auxiliar  6  36 $ 45 $ 49 $ 55  4 

 102536  CJ-ESMA-7A3 Caja  1  10 $ 55 $ 59 $ 65  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11771  CB-ESMA-4512N 

ESMA-4512N

Juego de 2 carbones  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101708  INT-ESMA-4512N-90N Interruptor  6  120 $ 119 $ 129 $ 145  4 
 102065  MANGO-GRUPO5 Mango auxiliar  6  30 $ 97 $ 107 $ 117  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Página con productos

NUEVOS Refacciones para esmeriladoras 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11013  CB-ES-4-1/2A9 

ESMA-4-1/2A9

Juego de 2 carbones  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 101575  CJ-ESM-4-1/2A9 Caja  1  10 $ 18 $ 20 $ 22  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11161  CB-ES-4-1/2A12 

ESMA-4-1/2A12

Juego de 2 carbones  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 101576  CJ-ESM-4-1/2A12 Caja  1  10 $ 19 $ 21 $ 23  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 13937  CB-ERGO-4590 

ERGO-4590

Juego de 2 carbones  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101614  INT-ERGO Interruptor  6  96 $ 109 $ 119 $ 135  4 
 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 102545  CJ-ERGO-4590 Caja  1  10 $ 32 $ 36 $ 39  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 15414  CB-ERGO-4580 Juego de 2 carbones

ERGO-4580

 12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101614  INT-ERGO Interruptor  6  96 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 101727  CJ-ERGO-4580 Caja  1  10 $ 32 $ 36 $ 39  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 13933  CB-ERGO-4570 

ERGO-4570

Juego de 2 carbones  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101614  INT-ERGO Interruptor  6  96 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 11066  CB-ES-4-1/2P2 

ESMA-4-1/2P2

Juego de 2 carbones  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 
 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 27117  CJ-ESMA-4-1/2P2 Caja  1  10 $ 22 $ 24 $ 26  2 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Descripción Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 27187  CB-ES-4-1/2P5 

ESMAA-4-1/2P5

Juego de 2 carbones  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 101767  BR-EXT-GRUPO1 Brida exterior  6  282 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101766  BR-INT-GRUPO1 Brida interior  6  282 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101764  INT-ESMA-GRUPO1 Interruptor  6  198 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 101752  MANGO-GRUPO3 Mango auxiliar  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 29884  CJ-ES-4-1/2P5 Caja  1  10 $ 27 $ 29 $ 32 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 
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Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 103815  CB-SICI-7-1/4N5 2 Carbones

SICI-7-1/4N5

 12  96 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 103816  INT-SICI-7-1/4N5 Interruptor  6  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 102739  CB-SC-7-1/4N4 2 Carbones

SICI-7-1/4N4

 6  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 102734  INT-SC-7-1/4N4 Interruptor  6  36 $ 135 $ 145 $ 159  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 15029  CB-SC-7-1/4A3 2 Carbones

SICI-7-1/4A3

 12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 102733  INT-SC-7-1/4A3 Interruptor  6  108 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 101729  CJ-SICI-7-1/4A3 Caja de rep.  1  10 $ 65 $ 72 $ 79  2 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 26064  CB-SICI-7-1/4P 2 Carbones

SICI-7-1/4P

 12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 28306  INT-SC-7-1/4P Interruptor  6  108 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 102738  CB-SC-4-1/2-A 2 Carbones

SICI-4-1/2-A

 6  96 $ 175 $ 195 $ 209  4 

 102732  INT-SC-4-1/2A Interruptor  6  60 $ 145 $ 159 $ 179  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) 
y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

Refacciones para llaves de impacto   Pág.  245 

Refacciones para MEZ-150N   

Refacciones para CAZE-4-1/2N   Pág.  250 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
Juego de 2 carbones de repuesto

 103909  CB-CAZE-4-1/2N  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 
Interruptor

 103921  INT-CAZE-4-1/2N  6  36 $ 105 $ 115 $ 129  4 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Refacciones para SISA-N2   

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto
 17268  CB-SISA-N2  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

Caja de repuesto
 102607  CJ-SISA-N2  1  10 $ 63 $ 70 $ 77  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Refacciones para máquinas portátiles

Refacciones para taladros   Págs.  246 - 247 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 103332  CB-TAL-1/2N2 2 Carbones

TAL-1/2N2

 12  96 $ 46 $ 50 $ 56  4 

 103461  INT-TAL-1/2N2 Interruptor  6  150 $ 149 $ 165 $ 185  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 16581  CB-GRUPO3 2 Carbones

TAL-3/8N2

 12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 103462  INT-TAL-3/8N2 Interruptor  6  150 $ 145 $ 159 $ 179  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 103334  CB-TALA-3/8N 2 Carbones

TALA-3/8N

 12  96 $ 46 $ 50 $ 56  4 

 103466  INT-TALA-3/8N Interruptor  6  150 $ 105 $ 115 $ 129  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 103333  CB-TAL-1/4N 2 Carbones

TAL-1/4N

 12  96 $ 46 $ 50 $ 56  4 

 103465  INT-TAL-1/4N Interruptor  6  150 $ 95 $ 105 $ 115  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 14673  CB-TAL-3/8A2 2 Carbones

TAL-3/8A2

 12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 103463  INT-TAL-3/8A2 Interruptor  6  150 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 102538  CJ-TAL-3/8A2 Caja de rep.  1  10 $ 30 $ 33 $ 36  2 

Imagen Código Clave Descrip. Para Caja Master May. 1/2 May. Púb. NC

 16140  CB-TALE-1/2N 2 Carbones

TALE-1/2N

 12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 103464  INT-TALE-1/2N Interruptor  6  96 $ 205 $ 225 $ 245  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Refacciones para sierras caladoras Pág.  252 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 16137  CB-CALA-NX6 2 Carbones

CALA-NX6

 12  96 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 101185  INT-CALA-NX6 Interruptor  6  60 $ 189 $ 209 $ 229  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 15788  CB-CALA-A5 2 Carbones

CALA-A5

 12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101140  INT-CALA-A5 Interruptor  6  24 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 15977  CB-CALA-A3 2 Carbones

CALA-A3

 12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 101250  INT-CALA-A3 Interruptor  6  108 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 27166  CB-CALA-P4 2 Carbones

CALA-P4

 12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 27167  INT-CALA-P4 Interruptor  1  180 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 101141  INT-CALA-A4 Interruptor CALA-A4■  6  24 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Imagen Código Clave Descrip. Para Marca Caja Máster May. 1/2 May. Púb. NC

 27102  INT-CALA-P3 Interruptor CALA-P3■  6  108 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
Juego de 2 carbones de repuesto

 11681  CB-IMP-1/2N IMP-1/2N  12  96 $ 145 $ 159 $ 179  4 
Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto
 103858  CB-IMP-1/2A IMP-1/2A  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

Interruptor para llave de impacto
 103859  INT-IMP-1/2A IMP-1/2A  6  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Pág.  247 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
Juego de 2 carbones de repuesto

 101748  CB-MEZ150N  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

Juego de 2 llaves
 103761  LL-MEZ  6  48 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
Juego de 2 carbones de repuesto

 103739  CB-MEZ-140A  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 
Interruptor

 103760  INT-MEZ-140A  6  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 
Juego de 2 llaves

 103761  LL-MEZ  6  48 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Refacciones para MEZ-140A   Pág.  247 

Página con productos

NUEVOS

■Producto descontinuado

Refacciones para SIRC-5  Pág.  250 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC
Juego de 2 carbones de repuesto

 104087  CB-SIRC-5  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 
Interruptor

 104086  INT-SIRC-5  6  48 $ 149 $ 165 $ 185  4 
Llave

 104144  LL-SIRC-5  6  48 $ 49 $ 55 $ 59  4 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Pág.  250 

Refacciones para sierras circulares Pág.  251 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Refacciones para ROU-NX2 Pág. 253 Refacciones para ROU-N3 Pág. 253

Refacciones para ROU-MN Pág. 253

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

18603 CB-ROU-NX2 12 96  $119  $129  $145 4

Collet 1/2"

101700 COL12-ROU-NX2 6 144  $189  $209  $229 4

Collet 1/4"

101701 COL14-ROU-NX2 6 144  $205  $225  $245 4

Interruptor

101697 INT-ROU-N 6 60  $92  $99  $109 4

Llave

102781 LL-ROU-NX2 6 120  $69  $75  $82 4

Base

101698 BASE-ROU-N 6 48  $315  $345  $375 4

Guía

101699 GUIA-ROU-N 6 126  $55  $59  $65 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

18657 CB-ROU-N3 12 96  $119  $129  $145 4

Collet 1/2"

101703 COL12-ROU-N3 6 144  $105  $115  $129 4

Collet 1/4"

101704 COL14-ROU-N3 6 144  $109  $119  $135 4

Interruptor

101697 INT-ROU-N 6 60  $92  $99  $109 4

Llave

101702 LL-ROU-N 6 120  $77  $85  $95 4

Guía

101699 GUIA-ROU-N 6 126  $55  $59  $65 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Collet 1/2"

101528 COL12-ROU-NX3 6 108  $175  $195  $209 4

Collet 1/4"

101529 COL14-ROU-NX3 6 108  $189  $209  $229 4

Interruptor

101527 INT-ROU-NX3 6 108  $215  $239  $265 4

Llave

101702 LL-ROU-N 6 120  $77  $85  $95 4

Base

102780 BASE-ROU-NX3 6 24  $189  $209  $229 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

101380 CB-ROU-A3 12 96  $49  $55  $59 4

Collet 1/4"

101867 COL14-ROU-A3 24 216  $22  $25  $27 4

Interruptor

101863 INT-ROU-A3 6 246  $62  $69  $75 4

Llave

101864 LL-ROU-A3 6 168  $17  $18.50  $20 4

Base

101865 BASE-ROU-A3 6 192  $69  $75  $82 4

Guía

101866 GUIA-ROU-A3 6 204  $30  $34  $37 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

102753 CB-ROU-MN 12 96  $92  $99  $109 4

Collet 1/4"

102755 COL14-ROU-MN 500 2,000  $159  $179  $195 4

Interruptor

102754 INT-ROU-MN 100 200  $77  $85  $95 4

Juego de 2 llaves

102756 LL-ROU-MN 500 1,000  $105  $115  $129 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

102879 CB-ROU-MA 12 96  $40  $45  $49 4

Collet 1/4"

102891 COL14-ROU-MA 20 160  $69  $75  $82 4

Interruptor

102890 INT-ROU-MA 100 200  $40  $45  $49 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para ROU-A3 Pág. 253

Refacciones para ROU-NX3■ 

Refacciones para ROU-MA Pág. 253

Página con productos

NUEVOS

■Producto descontinuado

Refacciones para routers



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Base

103822 BASE-LIRO-5N2 6 36  $149  $165  $179 3

Juego de 2 carbones de repuesto

103821 CB-LIRO-5N2 12 96  $62  $69  $75 4

Interruptor

101909 INT-LIRO 6 36  $70  $77  $85 4

Recolector de polvo con filtro

103824 FIL-LIRO-5N2 6 36  $165  $179  $195 3

Protector para interruptor

103823 PINT-LIRO-5N2 6 36  $33  $36  $39 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Base

103841 BASE-LIRO-5A2 6 36  $139  $155  $169 3

Juego de 2 carbones de repuesto

103840 CB-LIRO-5A2 12 96  $55  $59  $65 4

Interruptor

101909 INT-LIRO 6 36  $70  $77  $85 4

Bolsa recolectora de polvo

103843 RP-LIRO-5A2 6 36  $97  $107  $117 3

Protector para interruptor

103842 PINT-LIRO-5A2 6 36  $33  $36  $39 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para LIRO-5N2 Pág. 254 Refacciones para LIRO-5A2 Pág. 254

Refacciones para LIRO-5N■ Refacciones para LIRO-5A■ 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

100666 CB-LB-4X24N3 12 96  $49  $55  $59 4

Banda

101240 BAN-LB-4X24N3 12 96  $55  $59  $65 4

Tapa de porta carbón

101179 TC-LB-4X24N3 50 100  $35  $39  $42 4

Bolsa recolectora de polvo

101241 BOL-LB-4X24N3 12 96  $45  $49  $55 4

Interruptor

101178 INT-LB-4X24N3 20 100  $95  $105  $115 4

Mínimo a surtir 1 /  MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

13461 CB-LB-3X21A2 12 96  $92  $99  $109 4

Banda

101216 BAN-LB-3x21A2 6 72  $45  $49  $55 4

Tapa de porta carbón

101215 TC-LB-3x21A2 6 96  $10  $11  $12 4

Bolsa recolectora de polvo

101217 BOL-LB-3x21A2 6 36  $35  $39  $42 4

Interruptor

101214 INT-LB-3X21A2 6 72  $77  $85  $95 4

Caja de repuesto

102623 CJ-LIBA-3X21A2 1 10  $48  $53  $58 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Base

101923 BASE-LIRO-5A 6 36  $189  $209  $229 4

Juego de 2 carbones de repuesto

13045 CB-LIRO-5A 12 96  $60  $66  $73 4

Interruptor

101909 INT-LIRO 6 36  $70  $77  $85 4

Bolsa recolectora de polvo
101925 BP-LIRO-5A 6 36  $77  $85  $95 4

Soporte de bolsa
101926 SB-LIRO-5A 6 36  $60  $66  $73 4

Protector para interruptor
101921 PINT-LIRO-5A 6 36  $42  $46  $50 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para LIBA-4X24N3 Pág. 254 Refacciones para LIBA-3X21A2 Pág. 254

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Base

101922 BASE-LIRO-5N 6 36  $205  $225  $245 4

Juego de 2 carbones de repuesto

13046 CB-LIRO-5N 12 96  $60  $66  $73 4

Interruptor

101909 INT-LIRO 6 36  $70  $77  $85 4

Recolector de polvo con filtro

101924 FIL-LIRO-5N 6 36  $205  $225  $245 4

Protector para interruptor

101920 PINT-LIRO-5N 6 36  $42  $46  $50 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

■Producto descontinuado

Refacciones para lijadoras de banda y roto-orbitales



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 103784  CB-LIPA-9A  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Base 

 103785  BASE-LIPA-9A  6  48 $ 310 $ 340 $ 380  3 

 Interruptor 

 103783  INT-LIPA-9A  6  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Manguera 

 103786  MAN-LIPA-9A  1  6 $ 585 $ 645 $ 705  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para LIOR-1/4N2 Pág.  255  Refacciones para LIOR-1/4A3 Pág.  255 

 Refacciones para LIOR-1/3P4 Pág.  255 

 Refacciones para LIPA-9A Pág.  255 

 Refacciones para LIOR-1/2NX■

Página con productos

NUEVOS

 Refacciones para PULA-P Pág.  257 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 103473  CB-LIOR-1/4N2  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 Base 

 103468  BASE-LIOR-1/4N2  6  60 $ 175 $ 195 $ 209  4 

 Juego de 2 sujetadores de lija 

 103471  SUJ-LIOR-1/4N2  6  60 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Interruptor 

 103467  INT-LIOR-1/4N2  6  60 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 O-Ring de tubo 

 103472  OR-LIOR-1/4N2  6  60 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Soporte de PAD 

 103469  SP-LIOR-1/4N2  6  60 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 Bolsa recolectora de polvo 

 103470  TP-LIOR-1/4N2  6  60 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 11070  CB-LIOR-1/2NX  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Base 
 101959  BASE-LIOR-1/2NX  6  24 $ 189 $ 209 $ 229  4 

 Interruptor 
 101957  INT-LIOR-1/2NX  6  102 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Bote recolector 
 101990  FIL-LIOR-1/2NX  6  24 $ 175 $ 195 $ 209  4 

 Protector para interruptor 
 101958  PINT-LIOR-1/2NX  6  102 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 28221  CB-LIOR-1/3P4  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Base 

 28223  BASE-LIOR-1/3P4  6  36 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Interruptor 

 28222  INT-LIOR-1/3P4  6  144 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 103183  CB-LIOR-1/4A3  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Base 
 103187  BASE-LIOR-1/4A3  6  36 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 Juego de 2 sujetadores de lija 
 103188  SUJ-LIOR-1/4A3  6  36 $ 27 $ 29 $ 32  4 

 Interruptor 
 103184  INT-LIOR-1/4A3  6  36 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Bote recolector de polvo 
 103186  BP-LIOR-1/4A3  6  36 $ 209 $ 229 $ 255  4 

 Protector para interruptor 
 103185  PINT-LIOR-1/4A3  6  36 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 11078  CB-PULA-P  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Interruptor 

 26082  INT-PULA-P  6  48 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para LIOR-1/4A2 ■

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 11072  CB-LIOR-1/4A2  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 19607  CB-LO-1/3P3/T  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Base 
 101915  BASE-LIOR-1/4A2  6  48 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Sujetador de lija 
 101918  SUJ-LIOR-1/4A2  6  48 $ 28 $ 31 $ 34  4 

 Interruptor 
 101913  INT-LIOR-1/4A2  6  96 $ 24 $ 26 $ 29  4 

 Soporte de bolsa recolectora de polvo 
 101917  SB-LIOR-1/4A2  6  48 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Marca Caja Máster May. 1/2 Mayoreo Púb. NC

 Base 
 27207  BASE-LIOR-1/3P3  6  30 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 Adaptador para aspiradora 
 27208  AB-LIOR-1/3P3  6  144 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Interruptor 
 27206  INT-LIOR-1/3P3  6  144 $ 77 $ 85 $ 95  4 
 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para LIOR-1/3P3 ■

■Producto descontinuado

 Refacciones para lijadoras y pulidora 



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.
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 Refacciones para PULA-7N Pág.  256 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Respaldo 7" hook and loop 
 101537  PAD-PULA-7N  6  30 $ 165 $ 179 $ 195  3 

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 14674  CB-PULA-7N  12  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Interruptor 
 101536  INT-PULA-7N  6  60 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 Mango auxiliar 
 101538  MAN-PULA-7N  6  30 $ 215 $ 239 $ 265  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Respaldo 7" hook and loop 
 101537  PAD-PULA-7N  6  30 $ 165 $ 179 $ 195  3 

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 29029  CB-PULA-7P  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Interruptor 
 29027  INT-PULA-7P  1  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Mango auxiliar 
 29026  MAN-PULA-7P  6  48 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Respaldo 7" hook and loop 

 101612  PAD-PULA-7A3  6  48 $ 149 $ 165 $ 179  3 

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 16739  CB-PULA-7A3  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Interruptor 

 101611  INT-PULA-7A3  6  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 Mango auxiliar 

 101613  MAN-PULA-7A3  6  48 $ 139 $ 155 $ 169  4 

 Caja de repuesto 

 102608  CJ-PULA-7A3  1  10 $ 65 $ 72 $ 79  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Respaldo 6" hook and loop 

 102741  PAD-PULA-6A  24  96 $ 255 $ 279 $ 305  3 

 Respaldo 5” hook and loop 

 103611  PAD-PULA-5A  6  36 $ 229 $ 249 $ 275  3 

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 102742  CB-PULA-6A  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Mango auxiliar 

 102743  MAN-PULA-6A  12  48 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para PULA-7A3 
Pág.  256 

 Refacciones para PULA-7P Pág.  256 

 Refacciones para PULA-6A Pág.  256 

 Refacciones para CEPEL-4-1/2NX Pág.  260 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Cuchillas de carburo de tungsteno (2 piezas) 
 13088  CU-CE-4-1/2NX  6  36 $ 319 $ 349 $ 385  2 

 Juego de 2 carbones de repuesto 
 13095  CB-CE-4-1/2NX  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Banda 
 101265  BAN-CE-4-1/2NX  6  48 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Juego de soporte para cuchillas 
 101268  JGO-CE-4-1/2NX  6  48 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Interruptor 
 101264  INT-CE-N  6  48 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Guía paralela 
 101269  GUIA-CE-4-1/2NX  6  24 $ 145 $ 159 $ 179  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Cuchillas de carburo de tungsteno (2 piezas) 

 100649  CU-CE-3-1/4  12  36 $ 209 $ 229 $ 255  2 

 Cuchillas de acero (2 piezas) 

 26126  CU-CE-3-1/4P  2  36 $ 55 $ 59 $ 65  2 

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 101830  CB-CE-3-1/4A4  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 Banda 

 101223  BAN-CE-3-1/4A4  1  300 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Juego de soporte para cuchillas 

 101225  JGO-CE-3-1/4A4  2  300 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Sujetador de cuchillas 

 101224  SUJ-CE-3-1/4A4  2  200 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Interruptor 

 101222  INT-CE-3-1/4A4  1  100 $ 22 $ 25 $ 27  4 

 Bolsa recolectora de polvo 

 101227  BOL-CE-3-1/4A4  1  100 $ 20 $ 22 $ 24  4 

 Guía paralela 

 101226  GUIA-CE-3-1/4A4  1  30 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para CEPEL-3-1/4A4 Pág.  260 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Cuchillas de carburo de tungsteno (2 piezas) 

 100649  CU-CE-3-1/4  12  36 $ 209 $ 229 $ 255  2 

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 13446  CB-CE-3-1/4N  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Banda 

 101266  BAN-CE-3-1/4N  6  48 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Juego de soporte para cuchillas 

 101267  JGO-CE-3-1/4N  6  48 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 Interruptor 

 101264  INT-CE-N  6  48 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Bolsa recolectora de polvo 
 101291  BOL-CE-3-1/4N  6  24 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Guía paralela 
 101290  GUIA-CE-3-1/4N  6  24 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para CEPEL-3-1/4N2 Pág.  260 

 Refacciones para pulidoras y cepillos eléctricos 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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 Clip para taladros, llave de impacto y rotomartillo 
inalámbricos    

Págs.  262 - 263 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 103579  CLIP-MAX-20 

MAX-20R
MAX-20T
MAX-20L
MAX-20D

 6  480 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Máquinas eléctricas portátiles e inalámbricas 

 Interruptor para rotomartillo y taladro inalámbricos 
compactos, 12 V    

Pág.  271 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 101184  INT-TR-12AC ROTI-12AC
TALI-12AC  6  60 $ 275 $ 299 $ 329  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacción para ROTI-20P    
Pág.  273 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Interruptor 

 28109  INT-TR-1220P  6  120 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Juego de 2 carbones de repuesto 

 104012  CB-MOTO-A3  12  96 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Interruptor 

 104013  INT-MOTO-A3  6  48 $ 18 $ 20 $ 22  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para MOTO-A3 y MOTO-A3K    
Pág.  258 

 Juego de bridas para esmeriladora inalámbrica 
ESMI-20A y ESMI-20AS    

Pág.  268 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 103636  JBR-ESMI-20A  6  60 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00  

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Collet 1/4" 

 103633  COL14-ROUI-20A  6  60 $ 140 $ 157 $ 170  4 

 Llave 

 103634  LL-ROUI-20A  6  60 $ 70 $ 77 $ 85  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROUI-20A y ROUI-20AS     
Pág.  269 

 Refacciones para rotomartillos, taladros y llaves de impacto 
inalámbricos, 20 V    

Pág.  266 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Clip 

 101187  CLIP-TR-1220A 

ROTI-20A3
ROTI-20A2
ROTI-20AS
TALI-20A2
TALI-20AS

LIMI-20A2
LIMI-20AS
ROTI-20A ■
TALI-20A ■

 6  120 $ 50 $ 56 $ 62  3 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Interruptor 

 101182  INT-TR-20A ROTI-20A ■
TALI-20A ■  6  60 $ 555 $ 615 $ 665  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00  

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Interruptor 

 101183  INT-TR-12A  6  60 $ 515 $ 565 $ 615  4 

 Clip 

 101187  CLIP-TR-1220A  6  120 $ 50 $ 56 $ 62  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para ROTI-12A2 
Pág.  271 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Interruptor 

 101183  INT-TR-12A  6  60 $ 515 $ 565 $ 615  4 

 Clip 

 101187  CLIP-TR-1220A  6  120 $ 50 $ 56 $ 62  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para TALI-12A2 
Pág.  271 

 Interruptor para rotomartillo y taladro inalámbricos, 12 V    
Pág.  275 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 28109  INT-TR-1220P TALI-12P
ROTI-12P ■  6  120 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Base para lijadora roto-orbital inalámbrica 
LIRI-20A y LIRI-20AS    

Pág.  269 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 103635  BASE-LIRI-20A  6  60 $ 197 $ 217 $ 237  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00  

 Refacciones para TALI-20P    
Pág.  273 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

 Caja de repuesto 

 27152  CJ-TALI-20P2  1  10 $ 20 $ 22 $ 25  2 

 Interruptor 

 28109  INT-TR-1220P  6  120 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

■ Producto descontinuado
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Imagen Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2

Mayoreo Púb. NC

 Juegos de 2 carbones para aspiradoras 

 102230  CB-ASP-16X ASP-16X  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 102179  CB-ASP-12X ASP-12X  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 102178  CB-ASP-5X ASP-5X  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 102176  CB-ASP-16 ASP-16  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 102175  CB-ASP-12 ASP-12  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 103385  CB-ASP-06N ASP-06N  12  96 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 103384  CB-ASP-04N ASP-04N  12  96 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 103380  CB-ASP-03N ASP-03N  12  96 $ 135 $ 145 $ 159  4 

 102177  CB-ASP-5S ASP-5S  12  96 $ 259 $ 285 $ 315  4 

 103819  CB-ASD-180 ASD-180  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 103923  CB-ASD-150 ASD-150  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 103818  CB-ASD-120 ASD-120  12  192 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Juegos de 2 carbones para cepillos eléctricos y portátil 

 12536  CB-CEP-12 CEP-12  12  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 13095  CB-CE-4-1/2NX CEPEL-4-1/2NX  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 101830  CB-CE-3-1/4A4 CEPEL-3-1/4A4  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 Juego de 2 carbones para cortador de azulejo 

 103909  CB-CAZE-4-1/2N CAZE-4-1/2N  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 Juegos de 2 carbones para desbrozadoras 

 18436  CB-DES-1000 DES-1000  12  96 $ 109 $ 119 $ 135  4 

 101747  CB-DES-550 DES-550  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 29892  CB-DES-300P3 DES-300P3  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 Juego de 2 carbones para destornillador para panel de yeso 

 16717  CB-DETA-N DETA-N  12  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 Juego de 2 carbones para duplicadora de llaves 

 43668  CB-DUP-200 DUP-200  12  96 $ 145 $ 159 $ 175  2 

 Juegos de 2 carbones y base para generadores 

 104153  CB-GEN-60D GEN-60D  6  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 12666  CB-GRUPO7 
GEN-45X
GEN-55X
GEN-80X

 6  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 12665  CB-GRUPO6 GEN-15X
GEN-25X  6  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 23004  CB-GRUPO10 GEN-55P
GEN-70P  4  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 23003  CB-GRUPO9 GEN-10P
GEN-25P  4  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Págs.  32  -  34 

Págs.  233  -  260 

Pág.  278 

Pág.  247 

Pág.  586 

Imagen Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2

Mayoreo Púb. NC

 Juegos de 2 carbones para esmeriladoras 

 12488  CB-ESMA-9N4 ESMA-9N4  12  96 $ 415 $ 455 $ 495  4 

 11064  CB-ESMA-9N2 ESMA-9N2  12  96 $ 175 $ 195 $ 209  4 

 12487  CB-ESMA-9N3 ESMA-9N3  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 11771  CB-ESMA-4512N ESMA-4512N  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 11769  CB-ESMA-4590N ESMA-4590N  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 11767  CB-ESMA-4580N ESMA-4580N  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 102757  CB-ES-4580PN ESMA-4580PN  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 11159  CB-ESMA-7A3 ESMA-7A3  12  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 11014  CB-ES-4-1/2A10 ESMA-4-1/2A10  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101800  CB-ESM-45110 ESMA-45110
ERGO-45110  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 11013  CB-ES-4-1/2A9 ESMA-4-1/2A9  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 11161  CB-ES-4-1/2A12 ESMA-4-1/2A12  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 13937  CB-ERGO-4590 ERGO-4590  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 15414  CB-ERGO-4580 ERGO-4580  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 13933  CB-ERGO-4570 ERGO-4570  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 11066  CB-ES-4-1/2P2 ESMA-4-1/2P2  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 27187  CB-ES-4-1/2P5 ESMA-4-1/2P5  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Juego de 2 carbones para herramienta rotativa 

 104012  CB-MOTO-A3 MOTO-A3  12  96 $ 21 $ 23 $ 25  4 

 Juegos de 2 carbones para lijadoras de banda 

 100666  CB-LB-4X24N3 LIBA-4X24N3  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 13461  CB-LB-3X21A2 LIBA-3X21A2  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Juego de 2 carbones para lijadora de pared y techo 

 103784  CB-LIPA-9A LIPA-9A  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Juegos de 2 carbones para lijadoras orbitales 

 103473  CB-LIOR-1/4N2 LIOR-1/4N2  12  96 $ 125 $ 139 $ 149  4 

 103183  CB-LIOR-1/4A3 LIOR-1/4A3  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 28221  CB-LIOR-1/3P4 LIOR-1/3P4  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Juegos de 2 carbones para lijadoras roto-orbitales 

 103821  CB-LIRO-5N2 LIRO-5N2
LIRO-5N  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 103840  CB-LIRO-5A2 LIRO-5A2  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Págs.   237 - 239 

Pág.  258 

Pág.  254 

Pág.  255 

Pág.  255 

Pág.  254 

Página con productos

NUEVOS

Págs.  170 - 171 

Pág.  250 

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos. ■Máquina descontinuada

 Carbones de repuesto 



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

Imagen Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2

Mayoreo Púb. NC

 Juegos de 2 carbones para llaves de impacto 

 11681  CB-IMP-1/2N IMP-1/2N  12  96 $ 145 $ 159 $ 179  4 

 103858  CB-IMP-1/2A IMP-1/2A  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 Juegos de 2 carbones para martillos de demolición 

 101980  CB-MADE-10NX MADE-10NX  12  96 $ 159 $ 179 $ 195  4 

 101981  CB-MADE-6NX MADE-6NX  12  96 $ 225 $ 245 $ 269  4 

 101978  CB-MADE-30NX MADE-30NX  12  96 $ 329 $ 355 $ 395  4 

 101979  CB-MADE-20NX MADE-20NX  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Juegos de 2 carbones para mezcladoras eléctricas 

 101748  CB-MEZ150N MEZ-150N  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 103739  CB-MEZ-140A MEZ-140A  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Juego de 2 carbones para motosierra eléctrica 

 19609  CB-MOTE-18 MOTE-18  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Juego de 2 carbones para multiherramienta oscilante 

 104143  CB-MULH-35A MULH-35A  12  96 $ 41 $ 45 $ 49  4 

 Juegos de 2 carbones para pistolas eléctricas 

 17390  CB-PIPI-44E PIPI-44E  12  96 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 17389  CB-PIPI-33E PIPI-33E  12  96 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 Juegos de 2 carbones para pulidoras 

 14674  CB-PULA-7N PULA-7N  12  96 $ 95 $ 105 $ 115  4 

 16739  CB-PULA-7A3 PULA-7A3  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 29029  CB-PULA-7P PULA-7P  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 102742  CB-PULA-6A PULA-6A  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 11078  CB-PULA-P PULA-P  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Juego de 2 carbones para rectificador 

 16873  CB-ESRE-1/4N ESRE-1/4N  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Juegos de 2 carbones para routers 

 18603  CB-ROU-NX2 ROU-NX2  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 18657  CB-ROU-N3 ROU-N3  12  96 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 101380  CB-ROU-A3 ROU-A3  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 102753  CB-ROU-MN ROU-MN  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 102879  CB-ROU-MA ROU-MA  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2

Mayoreo Púb. NC

 Juegos de 2 carbones para rotomartillos 

 19627  CB-RT-1/2NX2 ROTO-1/2NX2  12  96 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 17109  CB-ROTO-1/2N7 ROTO-1/2N7  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 103790  CB-ROTO-1/2N9 ROTO-1/2N9  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 17099  CB-ROTO-1/2N6 ROTO-1/2N6  12  96 $ 49 $ 55 $ 59  4 

 14672  CB-ROTO-1/2A9 ROTO-1/2A9  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 14662  CB-ROTO-1/2A8 ROTO-1/2A8  12  96 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 14650  CB-ROTO-1/2A7 ROTO-1/2A7  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 101816  CB-ROTO-1/2A10 ROTO-1/2A10  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 16737  CB-ROTO-3/8A4 ROTO-3/8A4  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 27118  CB-ROTO-P6 ROTO-1/2P6
ROTO-3/8P6  12  96 $ 40 $ 45 $ 49  4 

 Juego de 2 carbones para rotomartillos SDS Max 

 101982  CB-RMAX-15NX RMAX-15NX  12  96 $ 179 $ 199 $ 219  4 

 Juegos de 2 carbones para rotomartillos SDS Plus 

 101985  CB-RPLUS-4NX RPLUS-4NX  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 14096  CB-ROEL-60N ROEL-60N
(modelo 2023)  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 14094  CB-ROEL-50N2 ROEL-50N2
(modelo 2023)  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 104145  CB-ROEL-N ROEL-60N
ROEL-50N2  12  96 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 102767  CB-ROEL-30N2 ROEL-30N2  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 15782  CB-ROEL-20N ROEL-20N  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 103780  CB-ROEL-60A ROEL-60A  12  96 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 103179  CB-ROEL-30A ROEL-30A  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Juegos de 2 carbones para sierras caladoras 

 16137  CB-CALA-NX6 CALA-NX6  12  96 $ 105 $ 115 $ 129  4 

 15788  CB-CALA-A5 CALA-A5  12  96 $ 60 $ 66 $ 73  4 

 15977  CB-CALA-A3 CALA-A3  12  96 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 27166  CB-CALA-P4 CALA-P4  12  96 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Juego de 2 carbones para sierra ranurada de concreto 

 104087  CB-SIRC-5 SIRC-5  12  96 $ 35 $ 39 $ 42  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Pág.  252 

Pág.  245 Págs.  240 - 241 

Págs.  242 - 243 

Pág.  247 

Pág.  289 

Pág.  259 

Pág.  104 

Págs.  256 - 257 

Pág.  250 

Pág.  253 

Págs.  242 - 245 

Pág.  242 

Pág.  250 

 Carbones de repuesto 
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Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Carbones de máquinas descontinuadas■
12105 CB-ASPI-08 ASPI-08 12 96  $95  $105  $115 4

17985 CB-ASPI-16 ASPI-16 12 96  $109  $119  $135 4

19296 CB-ASPI-8X ASPI-08X 12 96  $119  $129  $145 4

19297 CB-ASPI-16X ASPI-16X 12 96  $109  $119  $135 4

18020 CB-ASPI-03
ASPI-03 
ASP-03
ASP-04

12 96  $85  $92  $102 4

18021 CB-ASPI-06 ASPI-06 12 96  $95  $105  $115 4

18022 CB-ASPI-12 ASPI-12 12 96  $105  $115  $129 4

102174 CB-ASP-06   ASP-06 12 96  $259  $285  $315 4

16184 CB-SOPLA-600 SOPLA-600 12 96  $60  $66  $73 4

18430 CB-DES-440T DES-440T 12 120  $69  $75  $82 4

27051 CB-DES-300P2 DES-300P2 12 96  $69  $75  $82 4

15681 CB-4-1/2A3-16 ESMA-4-1/2A3 12 96  $49  $55  $59 4

11019 CB-ES-4-1/2A11 ESMA-4-1/2A11 12 96  $60  $66  $73 4

11165 CB-ES-4-1/2NX3 ESMA-4-1/2NX3 12 96  $77  $85  $95 4

12343 CB-ES-4-1/2N4 ESMA-4-1/2N4 12 96  $69  $75  $82 4

18023 CB-ES-4-1/2N-12 ESMA-4-1/2N 12 96  $60  $66  $73 4

12342 CB-ES-4-1/2N3 ESMA-4-1/2N3 12 96  $60  $66  $73 4

21250 CB-ES-4-1/2P4 ESMA-4-1/2P4 12 96  $60  $66  $73 4

12538 CB-SINCO-10X SINCO-10X 12 96  $95  $105  $115 4

12537 CB-SINCO-10 SINCO-10 12 96  $92  $99  $109 4

12667 CB-GRUPO8
SINCO-12X

SINA-12
SINA-10

6 96  $95  $105  $115 4

16562 CB-ROTO-1/2N ROTO-1/2N 12 96  $62  $69  $75 4

11087 CB-ROTO-1/2A5 ROTO-1/2A5 12 96  $40  $45  $49 4

24077 CB-ROTO-1/2P4 ROTO-1/2P4 12 96  $40  $45  $49 4

24078 CB-ROTO-3/8P4 ROTO-3/8P4 12 96  $40  $45  $49 4

16581 CB-GRUPO3

ROTO-1/2A2
ROTO-1/2A6
ROTO-1/2P3
ROTO-3/8P3
ROTO-3/8A2

12 96  $35  $39  $42 4

15419 CB-ROTO-1/2N8 ROTO-1/2N8 12 96  $69  $75  $82 4

101983 CB-RMAX-7NX RMAX-7NX 12 96  $285  $315  $349 4

101984 CB-RPLUS-6NX RPLUS-6NX 12 96  $139  $155  $169 4

14093 CB-ROEL-30N ROEL-30N 12 96  $92  $99  $109 4

15978 CB-TAL-1/2N TAL-1/2N 12 96  $77  $85  $95 4

101749 CB-TAMA-2N TAMA-2N 12 96  $77  $85  $95 4

15976 CB-CAZ-4-1/2N2 CAZ-EL-4-1/2N2 12 96  $77  $85  $95 4

15979 CB-SC-7-1/4N3 SICI-7-1/4N3 12 96  $82  $89  $99 4

11074 CB-CALA-A2 CALA-A2 12 96  $77  $85  $95 4

15786 CB-CALA-A4 CALA-A4 12 96  $60  $66  $73 4

15788 CB-CALA-A5 CALA-A5 12 96  $60  $66  $73 4

24049 CB-CALA-P3 CALA-P3 12 96  $49  $55  $59 4

13462 CB-LB-4X24N2 LIBA-4X24N2 12 96  $92  $99  $109 4

16591 CB-LB-3X21N2 LIBA-3X21N2 12 96  $82  $89  $99 4

19607 CB-LO-1/3P3/T LIOR-1/3P3 12 96  $40  $45  $49 4

11070 CB-LIOR-1/2NX LIOR-1/2NX 12 96  $35  $39  $42 4

11072 CB-LIOR-1/4A2 LIOR-1/4A2 12 96  $55  $59  $65 4

13046 CB-LIRO-5N LIRO-5N 12 96  $60  $66  $73 4

13045 CB-LIRO-5A LIRO-5A 12 96  $60  $66  $73 4

13460 CB-CE-3-1/4A3 CEPEL-3-1/4A2
CEPEL-3-1/4A3 12 96  $82  $89  $99 4

13446 CB-CE-3-1/4N CEPEL-3-1/4N 12 96  $62  $69  $75 4

18419 CB-MOTO-A2 MOTO-A2
MOTO-A2K 12 96  $49  $55  $59 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Página con productos

NUEVOS

Imagen Código Clave Para Marca Caja Máster May.
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Juegos de 2 carbones para sierras circulares

103815 CB-SICI-7-1/4N5 SICI-7-1/4N5 12 96  $105  $115  $129 4

102739 CB-SC-7-1/4N4 SICI-7-1/4N4 6 96  $82  $89  $99 4

15029 CB-SC-7-1/4A3 SICI-7-1/4A3 12 96  $77  $85  $95 4

26064 CB-SICI-7-1/4P SICI-7-1/4P 12 96  $40  $45  $49 4

102738 CB-SC-4-1/2-A SICI-4-1/2A 6 96  $175  $195  $209 4

Juegos de 2 carbones para sierras de inglete

103375 CB-SINCO-12 SINCO-12 6 96  $95  $105  $115 4

100191 CB-SINCO-10X2 SINCO-10X2 12 96  $95  $105  $115 4

103373 CB-SINCO-10-3 SINCO-10-3 6 96  $77  $85  $95 4

Juego de 2 carbones para sierra de mesa

102884 CB-SME-10B SME-10B 12 96  $145  $159  $179 4

Juego de 2 carbones para sierra sable

17268 CB-SISA-N2 SISA-N2 12 96  $92  $99  $109 4

Juegos de 2 carbones para sopladoras

17987 CB-SOPLA-1440 SOPLA-1440 12 96  $92  $99  $109 4

17986 CB-SOPLA-960 SOPLA-960 12 96  $105  $115  $129 4

102752 CB-SOPLA-800 SOPLA-800 12 96  $82  $89  $99 4

103081 CB-SOPLA-650 SOPLA-650 12 96  $49  $55  $59 4

Juegos de 2 carbones para taladros

103332 CB-TAL-1/2N2 TAL-1/2N2 12 96  $46  $50  $56 4

103334 CB-TALA-3/8N TALA-3/8N 12 96  $46  $50  $56 4

103333 CB-TAL-1/4N TAL-1/4N 12 96  $46  $50  $56 4

14673 CB-TAL-3/8A2 TAL-3/8A2 12 96  $40  $45  $49 4

16140 CB-TALE-1/2N TALE-1/2N 12 96  $60  $66  $73 4

Juego de 2 carbones para tronzadoras

11722 CB-CM-14N CM-14N
CM-14N2 12 96  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Pág. 251

Pág. 236

Pág. 232

Pág. 250

Págs. 35 - 36

Págs. 246 - 247

Pág. 236

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos. ■Máquinas descontinuadas
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Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Arnés

104161 AR-DES 1 5  $625  $695  $765 3

Retenedor de carrete

12668 RC-DB-63 6 60  $69  $75  $82 4

Carrete con hilo

12670 RE-DB-63 6 60  $105  $115  $129 4

Cubierta

12669 TP-DB-63 6 60  $95  $105  $115 4

Cuchilla

13043 CU-TRIX 1 6  $235  $255  $279 3

Carburador

101842 CB-DES-63 6 36  $575  $635  $695 3

Kit de mantenimiento para carburador

101756 KC-DES-63 2 500  $129  $139  $155 3

Caja de repuesto

102583 CJ-DES-63 1 10  $319  $349  $385 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Arnés

104161 AR-DES 1 5  $625  $695  $765 3

Retenedor de carrete

17243 RET-GRUPO-03 6 60  $77  $85  $95 4

Carrete con hilo

17249 REP-GRUPO-03 6 60  $82  $89  $99 4

Cubierta

17248 TAP-GRUPO-03 6 60  $145  $159  $179 4

Cuchilla

17112 CU-TRI-GRUPO-01 1 60  $195  $215  $235 3

Carburador

101871 CB-DES-520 6 36  $455  $505  $555 3

Kit de mantenimiento para carburador

101755 KC-DES-520 2 500  $90  $98  $109 3

Caja de repuesto

102582 CJ-DES-520 1 10  $319  $349  $385 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para desmalezadora DES-63   Refacciones para desmalezadora DES-520   

Refacciones para desmalezadoras con motor a gasolina
Desmalezadoras
Ver en página 276 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Arnés

104161 AR-DES 1 5  $625  $695  $765 3

Retenedor de carrete

17243 RET-GRUPO-03 6 60  $77  $85  $95 4

Carrete con hilo

17249 REP-GRUPO-03 6 60  $82  $89  $99 4

Cubierta

17248 TAP-GRUPO-03 6 60  $145  $159  $179 4

Cuchilla

17112 CU-TRI-GRUPO-01 1 60  $195  $215  $235 3

Carburador

101872 CB-DES-430 6 36  $445  $495  $545 3

Kit de mantenimiento para carburador

101754 KC-DES-430 2 500  $85  $93  $102 3

Caja de repuesto

102581 CJ-DES-430 1 10  $319  $349  $385 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Arnés

104161 AR-DES 1 5  $625  $695  $765 3

Retenedor de carrete

17243 RET-GRUPO-03 6 60  $77  $85  $95 4

Carrete con hilo

17249 REP-GRUPO-03 6 60  $82  $89  $99 4

Cubierta

17248 TAP-GRUPO-03 6 60  $145  $159  $179 4

Cuchilla

17112 CU-TRI-GRUPO-01 1 60  $195  $215  $235 3

Carburador

101873 CB-DES-330 6 36  $425  $465  $515 3

Kit de mantenimiento para carburador

101781 KC-DES-330 2 500  $90  $98  $109 3

Caja de repuesto

102580 CJ-DES-330 1 10  $275  $299  $330 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para desmalezadora DES-330   Refacciones para desmalezadora DES-430   

Página con productos

NUEVOS



Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.

41

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Arnés 

 104161  AR-DES  1  5 $ 625 $ 695 $ 765  3 

 Retenedor de carrete 

 29031  RET-DES-52P  6  60 $ 77 $ 85 $ 95  4 

 Carrete con hilo 

 29033  REP-DES-52P  6  60 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Cubierta 

 29032  TAP-DES-52P  1  36 $ 119 $ 129 $ 145  4 

 Cuchilla 

 29034  CUT-DES-52P  5  30 $ 175 $ 195 $ 215  3 

 Carburador 

 29035  CB-DES-52P  6  36 $ 385 $ 415 $ 465  3 

 Kit de mantenimiento para carburador 

 29036  KC-DES-52P  2  500 $ 85 $ 93 $ 102  3 

 Tapón de gasolina 

 29040  TAPG-DES-52P  10  50 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Filtro de aire 

 29041  FILG-DES-52P  6  78 $ 69 $ 75 $ 82  4 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Arnés 

 104161  AR-DES  1  5 $ 625 $ 695 $ 765  3 

 Carrete con hilo 
 103612  REP-DES-45M  1  36 $ 259 $ 285 $ 315  3 

 Cuchilla 
 103613  CU-DES-45M  1  60 $ 110 $ 120 $ 135  3 

 Filtro de fieltro 

 103485  F1-DES-45M  6  36 $ 56 $ 62 $ 67  3 

 Filtro de espuma 

 103486  F2-DES-45M  6  36 $ 12 $ 13 $ 14  3 

 Cabezal con carrete 

 103488  DB-DES-45M  1  10 $ 945 $ 1,035 $ 1,135  3 

 Cabezal con cortasetos 

 103490  CS-DES-45M  1  10 $ 1,295 $ 1,425 $ 1,565  3 

 Cabezal con motosierra 

 103489  MS-DES-45M  1  10 $ 1,295 $ 1,425 $ 1,565  3 

 Carburador 

 103487  CB-DES-45M  6  36 $ 425 $ 465 $ 515  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Retenedor de carrete 

 16927  RET-GRUPO-02  6  60 $ 55 $ 59 $ 65  4 

 Carrete con hilo 

 16929  REP-GRUPO-02  6  60 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Tapa 

 16928  TAP-GRUPO-02  6  60 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Carburador 

 101814  CB-DES-GRUPO2  6  36 $ 555 $ 615 $ 665  3 

 Kit de mantenimiento para carburador 

 101795  KC-DES-30R  2  500 $ 103 $ 113 $ 125  3 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

 Retenedor de carrete 

 16924  RET-GRUPO-01  6  60 $ 62 $ 69 $ 75  4 

 Carrete con hilo 

 16926  REP-GRUPO-01  6  60 $ 82 $ 89 $ 99  4 

 Tapa 

 16925  TAP-GRUPO-01  6  60 $ 92 $ 99 $ 109  4 

 Carburador 

 101814  CB-DES-GRUPO2  6  36 $ 555 $ 615 $ 665  3 

 Kit de mantenimiento para carburador 

 101794  KC-DES-30C  2  500 $ 103 $ 113 $ 125  3 

 Caja de repuesto 

 101761  CJ-DES-30C  1  10 $ 139 $ 149 $ 165  2 

 Mínimo a surtir 1  / MM  00 

 Refacciones para desmalezadora multifuncional 
DES-45M    

Pág.  277 

 Refacciones para desmalezadoras con motor a gasolina, multifuncional y desbrozadoras 

 Refacciones para desmalezadora 
DES-52P    

Pág.  276 

 Refacciones para desbrozadora DES-30R    
Pág.  276 

 Refacciones para desbrozadora DES-30C    
Pág.  276 

 Arnés para desmalezadoras con motor 
a gasolina    

Pág.  276 

Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2

Mayoreo Público NC

Compatible con desmalezadoras Truper y Pretul y otras marcas del mercado

 104161  AR-DES 
DES-63

DES-520
DES-430

DES-330
DES-52P
DES-45M

 1  5 $ 625 $ 695 $ 765  3 

MM  00 

Página con productos

NUEVOS



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Retenedor de carrete

16924 RET-GRUPO-01 6 60  $62  $69  $75 4

Carrete con hilo

16926 REP-GRUPO-01 6 60  $82  $89  $99 4

Tapa

16925 TAP-GRUPO-01 6 60  $92  $99  $109 4

Carburador

101814 CB-DES-GRUPO2 6 36  $555  $615  $665 3

Kit de mantenimiento para carburador

101793 KC-DES-26C 2 500  $103  $113  $125 3

Caja de repuesto

101762 CJ-DES-26C 1 10  $119  $129  $145 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para desbrozadora con motor 
a gasolina DES-26C   

Refacciones para desbrozadora con motor 
a gasolina DES-25P   

Pág. 276 Pág. 276

Refacciones para desbrozadoras con motor a gasolina, cortasetos y desbrozadoras inalámbricas

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Retenedor de carrete

15986 RC-DB-33/43/52 6 60  $92  $99  $109 4

Carrete con hilo

15988 RE-DB-33/43/52 6 60  $105  $115  $129 4

Cubierta

15987 TP-DB-33/43/52 6 60  $135  $145  $159 4

Cuchilla

15989 CUC-TRI 1 6  $235  $255  $279 3

Juego de carrete para desmalezadora

12491 CAR-GRUPO-01 1 50  $285  $315  $349 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para desbrozadoras con motor a gasolina 
DES-33, DES-43 y DES-52 ■   

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Retenedor de carrete

16924 RET-GRUPO-01 6 60  $62  $69  $75 4

Carrete con hilo

16926 REP-GRUPO-01 6 60  $82  $89  $99 4

Tapa

16925 TAP-GRUPO-01 6 60  $92  $99  $109 4

Carburador

101814 CB-DES-GRUPO2 6 36  $555  $615  $665 3

Kit de mantenimiento para carburador

26131 KC-DES-25P 2 500  $103  $113  $125 3

Caja de repuesto

28149 CJ-DES-25P 1 10  $139  $149  $165 2

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

101846 CB-COS-26X 6 36  $385  $415  $465 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Juego de carrete para desmalezadora

102759 REP-MAX-40D 1 32  $215  $239  $265 4

Cuchilla

102770 CU-MAX-40D 1 40  $195  $215  $235 3

MM 00

Carburador para cortasetos con motor 
a gasolina COS-26X   

Pág. 277

Refacciones para desbrozadora inalámbrica 
MAX-40D   

Pág. 278

Página con productos

NUEVOS

■ Producto descontinuado

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

103637 REP-DESI-40A 6 60  $159  $179  $195 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Carrete con hilo para desbrozadora inalámbrica 
DESI-40A y DESI-40AS   

Pág. 278
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Imagen Código Clave Para Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

29892 CB-DES-300P3 DES-300P3 12 96  $77  $85  $95 4

Juego de 2 carbones de repuesto

27051 CB-DES-300P2 DES-300P2 12 96  $69  $75  $82 4

Retenedor de carrete

27052 RET-DES-300P2 DES-300P3
DES-300P2 6 60  $14  $15.50  $17 4

Carrete con hilo

27054 REP-DES-300P2 DES-300P3
DES-300P2 6 60  $27  $29  $32 4

Cubierta

27053 TAP-DES-300P2 DES-300P3
DES-300P2 6 60  $27  $29  $32 4

Interruptor

29893 INT-DES-300P3 DES-300P3 6 60  $55  $59  $65 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Piñón izquierdo

17707 R-POMA-14PI 1 24  $35  $39  $42 3

Piñón derecho

17708 R-POMA-14PD 1 24  $35  $39  $42 3

Cuña

17686 R-POMA-14C 1 200  $20  $22  $24 3

Montaje de rodillo

17706 R-POMA-14M 1 24  $229  $249  $275 3

Rueda Ø 21 cm con inserto

17687 R-POMA-14R 1 12  $229  $249  $275 3

2 Soportes de rodillo

17688 R-POMA-14S 1 16  $45  $50  $55 3

MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Púb. NC

Adaptador de cuchillas

103623 AD-CU-PODI-40A 6 60  $157  $170  $189 3

Bolsa recolectora

103625 BOL-PODI-40A 1 20  $785  $855  $945 3

Cuchilla

103624 CU-PODI-40A 1 20  $285  $315  $345 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Refacciones para desbrozadoras eléctricas y podadoras manuales

Refacciones para desbrozadora eléctrica 
DES-300P3 y DES-300P2 ■   

Pág. 278

Refacciones para podadora manual POMA-14   
Pág. 280

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Piñón izquierdo

13722 R-POMA-15PI 1 24  $85  $93  $102 3

Piñón derecho

13723 R-POMA-15PD 1 24  $97  $107  $117 3

Cuña

13724 R-POMA-15C 1 200  $103  $113  $125 3

Montaje de rodillo

13721 R-POMA-15M 1 16  $239  $265  $289 3

Rueda Ø 24 cm con inserto

13725 R-POMA-15R 1 12  $415  $445  $495 3

2 Soportes de rodillo

13726 R-POMA-15S 1 16  $175  $195  $215 3

MM 00

Refacciones para podadora manual POMA-15   
Pág. 280

Refacciones para podadora inalámbrica PODI-40A   
Pág. 280

Refacciones para desbrozadora eléctrica DES-1000   

Refacciones para desbrozadora eléctrica 
DES-550 y DES-440T ■   

Pág. 278

Pág. 278

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

18436 CB-DES-1000 12 96  $109  $119  $135 4

Retenedor de carrete

18439 RET-DES-1000 6 60  $40  $45  $49 4

Carrete con hilo

18437 REP-DES-1000 6 60  $92  $99  $109 4

Cubierta

18438 TAP-DES-1000 6 60  $92  $99  $109 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00
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NUEVOS

■ Producto descontinuado

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo
1/2 

Mayoreo Público NC

Juego de 2 carbones de repuesto

101747 CB-DES-550 12 96  $82  $89  $99 4

Retenedor de carrete

18413 RET-DES-550 6 60  $82  $89  $99 4

Carrete con hilo

18414 REP-DES-550 6 60  $82  $89  $99 4

Cubierta

18412 TAP-DES-550 6 60  $77  $85  $95 4

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Todos nuestros productos cuentan con garantía. Las cantidades de empaques (cajas o atados) y máster pueden cambiar y serán ajustadas en el sistema de captura de pedidos.



Los productos ilustrados pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

44 Refacciones para podadoras con motor a gasolina

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Cuchilla de 16”

20592 CU-P-316 1 6  $215  $235  $259 3

Ensamble de rueda y llanta 7”

20591 LLP-7-316 1 6  $129  $139  $155 3

Filtro de aire

20594 FA-POD-316 4 12  $103  $113  $125 3

Adaptador de cuchillas

20593 AD-CU-P-316 1 6  $199  $219  $245 3

Carburador

22699 CB-POD-03 3 12  $385  $415  $465 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Cuchilla de 20”

14647 CU-P-520 1 6  $279  $309  $339 3

Ensamble de rueda y llanta trasera 12”

14643 LLP-12-1 1 6  $295  $319  $355 3

Ensamble de rueda y llanta trasera 8”

14642 LLP-8-1 1 6  $165  $179  $195 3

Filtro de aire

17693 FA-POD 4 12  $77  $85  $93 3

Bolsa recolectora

14644 BOL-P 1 6  $775  $845  $935 3

Adaptador de cuchillas

14645 AD-CU-P 1 6  $199  $219  $245 3

Bujía de motor

17699 BUJ-POD 4 12  $72  $79  $87 3

Carburador

101907 CB-P-GRUPO1 3 12  $385  $415  $465 3

Piola de arranque

17697 PIO-POD 4 12  $33  $36  $39 3

Manija de arranque

17698 MAN-POD 4 12  $29  $31  $35 3

Filtro de gasolina

17694 FG-POD 4 12  $20  $22  $24 3
Mínimo a surtir 1 / MM 00

Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Cuchilla de 22”

14648 CU-P-622 1 6  $295  $319  $355 3

Ensamble de rueda y llanta trasera 12”

14643 LLP-12-1 1 6  $295  $319  $355 3

Ensamble de rueda y llanta trasera 8”

14642 LLP-8-1 1 6  $165  $179  $195 3

Filtro de aire

17693 FA-POD 4 12  $77  $85  $93 3

Bolsa recolectora

14644 BOL-P 1 6  $775  $845  $935 3

Adaptador de cuchillas

14645 AD-CU-P 1 6  $199  $219  $245 3

Bujía de motor

17699 BUJ-POD 4 12  $72  $79  $87 3

Carburador

101907 CB-P-GRUPO1 3 12  $385  $415  $465 3

Piola de arranque

17697 PIO-POD 4 12  $33  $36  $39 3

Manija de arranque

17698 MAN-POD 4 12  $29  $31  $35 3

Filtro de gasolina

17694 FG-POD 4 12  $20  $22  $24 3
Mínimo a surtir 1 / MM 00
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Imagen Código Clave Caja Máster Mayoreo 1/2 Mayoreo Público NC

Cuchilla de 18”

14646 CU-P-418 1 6  $229  $249  $275 3

Ensamble de rueda y llanta trasera 8”

14642 LLP-8-1 1 6  $165  $179  $195 3

Ensamble de rueda y llanta 7”

14649 LLP-418-7 1 6  $129  $139  $155 3

Filtro de aire

11365 FA-POD-418 4 12  $97  $107  $117 3

Adaptador de cuchillas

14645 AD-CU-P 1 6  $199  $219  $245 3

Bujía de motor

17699 BUJ-POD 4 12  $72  $79  $87 3

Carburador

101908 CB-P-418 3 12  $385  $415  $465 3

Piola de arranque

17697 PIO-POD 4 12  $33  $36  $39 3

Manija de arranque

17698 MAN-POD 4 12  $29  $31  $35 3

Filtro de gasolina

17694 FG-POD 4 12  $20  $22  $24 3

Mínimo a surtir 1 / MM 00








































